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KRONOLOSKA DINAMIKA 1ZVIJESCA

I. DIO

ZAHTIEVI/PRIMJEDBE ZA IID UPU CAVTAT SA ZVEKOVICOM ZAPRIMLUENIH U PRVOM
DIJELU POSTUPKA PRIKUPLJANJA ZAHTJEVA

Prvi dio zaprimljenih zahtjeva/primjedbi dosao je kroz zahtjev Opcéine Konavle koja je uz osnovni dopis dostavila
privitak u obliku tabliénog popisa primjedbi zaprimljenih u Op¢ini.

- =S

o

REPUBLIKA HRVATSKA |
DUBROVAC:KO—NEREFVANSKA ZUPANIIA

OPCINA KONAVLE
Upravni odjel za prostorno uredenje, zadtitu okoli$a, komunalni
sustav i gospodarenje nekretninama

IGH URBANIZAM d.o.o.
Vukovarska 8/I1
20 000 Dubrovnik

Cavtat, srpanj 2016.g.

IZMIENE I DOPUNE URBANISTICKOG PLANA UREDENJA ,CAVTAT SA ZVEKOVICOM™ (Odluka o
izradi Izmjena i dopuna Sluzbeni glasnik Opcine Konavle broj 9/2016, srpanj 2016.g.) — dopis uz tablicu
primjedbi

PoStovani,

Opcina Konavle Vam, kao strunom izradivatu Izmjena i dopuna UPU-a, dostavija tablicu koja obuhvaéa
(tekstualno i graficki) primjedbe zaprimljene u u rujnu 2015. godine, u postupku dono3enja prvih Izmjena i
dopuna UPU-a te uoene tehnicke nedostatke koji uglavnom proizlaze iz promjene u prostoru nastalih od
donosenja UPU-a (svibanj 2014.) do dana dono3enja aktualne odluke o izradi izmjena i dopuna.

Za UPU ,Cavtat sa Zvekovicom™ donoSene su izmjene i dopune u velja&i 2016. godine, objavljene u Sluzbenom
glasniku Opdine Konavle broj 2/16, medutim predmetne nedostatke tada nije bilo moguée korigirati s obzirom na
ograni¢enja tadasnje Odluke o izradi izmjena i dopuna (SI. Glasnik Opéine Konavle br. 5/15).

Odlukom o izradi izmjena i dopuna Urbanistitkog plana uredenja ,Cavtat sa Zvekovicom™ (,Sluzbeni glasnik

Opcine Konavle™ broj 9/16, iz srpnja 2016.), omogudene su sveobuhvatne izmjene i dopune, a razlozi za izradu i
dono3enje izmjena i dopuna UPU-a navedeni su u ¢lanku 4. Odiuke.

S postovanjem,

4
Vriiteljica duZnosti progelnika:

3 Z;ajuié_-_aréen, dipl. ing. arh.
1 & AL

Dostaviti:
- naslovu: IGH Urbanizam d.0.0, Vukovarska 8/II
- evidencija, ovdje

Urbanizam Dubrovnik d.o.o.
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Il. DIO

ZAHTJEVI/PRIMJEDBE ZA 11D UPU CAVTAT SA ZVEKOVICOM ZAPRIMLIENIH U DRUGOM
DUELU POSTUPKA PRIKUPLJANJA ZAHTJEVA

Drugi dio zaprimljenih zahtjeva/primjedbi dosao je u obliku individualnih zahtjeva/primjedbi prikupljenih,
protokoliranih te poslanih stru¢nom izradiva¢u od strane Opc¢ine Konavle kroz 2016. godinu.

Urbanizam Dubrovnik d.o.o.
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Ill. DIO

ZAHTJEVI/PRIMJEDBE ZA 11D UPU CAVTAT SA ZVEKOVICOM ZAPRIMLIENIH U TRECEM
DUELU POSTUPKA PRIKUPLJANJA ZAHTJEVA

Tredi dio zaprimljenih zahtjeva/primjedbi dosao je u obliku zahtjeva/primjedbi prikupljenih te poslanih
stru¢nom izradivacu od strane Op¢éine Konavle kroz 2017. godinu.

Obzirom da je dio zahtjeva predan usmeno sluzbenicima Opcine, isti su dostavljeni stru¢nom izradivacu putem
dopisa od strane Opcine.

hens

E

REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVACKO-NERETVANSKA ZUPANTIA

OPCINA KONAVLE
Upravni odjef za prostorno uredenje, zastitu okolisa, komunalni
sustav i gospodarenje nekretninama

IGH URBANIZAM d.0.0.

KLASA: 350-02/16-01/1 Vukovarska 8/11
UR.BROJ: 2117/02-05/1-17-11 20 000 Dubrovnik

Cavtat, 20. listopada 2017.

IZMJENE I DOPUNE URBANISTICKOG PLANA UREDENJA ,CAVTAT SA ZVEKOVICOM* (Odluka o
izradi Izmjena i dopuna Sluzbeni glasnik Opéine Konavle broj 9/2016, srpanj 2016.g.)

PRIMJEDBE FIZICKIH OSOBA ZAPRIMLIENE NAKON IZRADE PROGRAMSKOG IZVLIESCA
(veljaga 2017.)

Molimo struénog izradivaéa da obradi i naknadno zaprimljene primjedbe.

«  Ana Butijer, Bukov&eva 2, 20210 Cavtat,
Primjedba zaprimljena na protokolu Opéine Konavle 07.02.2017.g.. TraZi:
1: brisanje dijela prometnice koja prolazi k.. 534/1 (od raskriZja sa zonom D4, D5 dalje
zapadno) bududi da njima kao vlasnicima cesta tim dijelom &estice nije potrebna, a ostale &estice
do kojih ta cesta vodi ve¢ imaju pristup,
2. tlocrtno ,izravnanje® ceste u juznom dijelu k.€. 534/1 k.o. Cavtat

napomena: primjedba ce biti detaljnije razradena nastavno na planiranu zonu D4, D5

« Puro Vragolov, BogiSi¢eva 3, 20210 Cavtat.
Primjedba zaprimljena na protokolu Opéine Konavle 09.02.2017.
Primjedbom se traZi suZenje planiranog koridora koji zahvaca k.. 615/1 k.o. Cavtat (n.i.) radi
bolje iskoristivosti Cestice za gradnju (Cest. zem. 702 i 703/1 s.i.).

. Mijo Pendo, Mokri Do 2, Zvekovica, 20210 Cavtat:
dopuna primjedbe F-039; priloZen je situacijski nacrt i Gradevinska dozvola KLASA: UP/i-361-
03/17-01/000084, URBROJ: 2117/1-23/6-1-17-0011 od 17.05.2017. (pravomoéna 13.06.2017.).
Potrebno je prenamijeniti dio k.¢, 503 prema priloZenoj parcelaciji iz S u M2 te iz SS2 u SS1.
Takoder ispravno nacrtati i oznatiti postojeéi pristupni put.

» Jelena Dubreta, Put od Oboda 2, 20210 Cavtat.
Primjedba zaprimljena na protokolu Opéine Konavle 30.03.2017. godine.
Potrebno je prenamijeniti dio k.. 501 gdje je izgradena kuda iz S u M2, te iz S52 u SS1. Cestica
neposredno granici sa k.¢. 501 te se moze Koristiti priloZeni situacijski nacrt od zahtjeva Mijo
Pendo. £

*  Miho i Pero Zvrko, Poluganje 31-33, BoZo Bendi$, Poluganje 29, 20210 Cavtat.
Primjedba zaprimljena na protokolu Opéine Konavle 28.07.2017.
TraZi se prenamjena oznacenog dijela k.&. 1599 i dijela k.&. 1600 k.o. Obod (&est. zem. 1645 s.i.)
iz S u M1 namjenu.

Urbanizam Dubrovnik d.o.o.
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« Ivana Mandi¢, mailom dostavljena primjedba 22.08.2017.g
1. Potreban je tehnicki ispravak na kartografskom prikazu Nacini i uvjeti gradnje na k.&. 784
k.. Obod (s.i.. 476), buduéi da nedostaje oznaka SS1, SS2, D. Postoji Lokacijska
informacija.
2. Investitor takeder traZi promjenu namjene iz S u M1.

« Niko Koli¢, Poluganje.
Planira se rekonstrukcija (nadogradnja i prenamjena) postojece stambene zgrade (P), za koju je
ishodeno RjeSenje o izvedenom stanju KLASA: UP/I-350-05/12-02/1529, URBROJ: 2117/1-23/6-1-
16-10 od 28.06.2016.9, na k.¢. 998/2, 989 i 1004/2 (&est. zem. 181/4, 183/2 i 185/2 k.0. Obod
s.i.).Prilog: geodetski snimak
1. Buduci da je u susjednoj zoni SS2, D naznaéena dopustena visina vijenca 12 m, istu
oznaku dopustene visine vijenca je potrebno staviti u zonu SS51.

+ Antun Guljelmovi, Svete Ane 2, Obod, 20210 Cavtat
Lucka Brtan, Gornji Obod 3, 20210 Cavtat
Primjedba zaprimljena na protokolu Opéine Konavle 02.10.2017.
Primjedbom se traZi prenamjena k.¢. 515 i 522 (Cest. zem. 491/4 i 492/2 s.i.) k.0. Cavtat iz zastitnog
zelenog pojasa u gradevinsko zemjiste namjene M1 ili M2.

« Dopuna primjedbe F-029.

1. Gospodin Ivo Dragovi¢ uz dostavljeni situacijski nacrt traZi brisanje prometnica ucrtanih na podru&ju
Pod Humac (k.. 1806, 1807, 1808, 1809, 1812, 1813/1, 1813/2 k.0. Obod) te ucrtavanje kolnog
pristupa s proSirenja za autobusno stajalite uz DC8. Pristup je ve¢ odobren prilikom izdavanja
gradevinske dozvole za gradnju na k.€. 1807 k.0. Obod, u naravi je izveden i koji bio bi dovoljan za
sve nabrojane Cestice.

Privitak: geodetski situacijski nacrt i gradevinska dozvola KLASA: UP/1-361-03/14-01/31, URBROJ:
2117/1-23/1-2-14-23 od 11.08.2014.

2. U tom dijelu potrebno je izvrSiti tehniku korekciju obuhvata Plana na nafin da se uskladi s
obuhvatom kakav je ucrtan u Prostornom planu uredenja Opcine Konavle (nema ,skoka" nego ide
ravno preko k.¢. 1811 k.o. Obod).

3. Takoder je potrebno u dijelu izvan obuhvata UPU-a sivo oznaciti k.C. 1819/1 i 1819/2 k.0. Obod,
koje su u Prostornom planu uvrstene u gradevinsko podrucje naselja.

« Planirana prometnica na podrudju Gornjeg Oboda prema planiranom groblju zahvaca postojecu
pomocnu zgradu na k.&. 1259/1 (1770/9 s.i.) k.o. Obod.

» Dario Obradovi¢, Od Svetog Mihajla 1, 20000 Dubrovnik, odvjetnik, po punomodi,
mailom dostavljena primjedba 13.10.2017.

TraZi se promjena namjene k.¢. 365/3, 365/2, 370/3 i 368 (Cest. zem. 430/1, 430/3, 43072, 427/10,
427/35, 427/36, 429 i zgr. 542 s.i.) k.o. Cavtat iz M2, K4 u M1 te izuzimanje iz obuhvata obveze
provodenja arhitektonsko-urbanistickog natjecaja.

Anita Butrlca,L]udeV|ta Gaja 2, 20210 Cavtat, primjedba zaprimljen ana protokolu 18.10.2017. g.
Dmoguém gradnju na dijelu k.C. 478 k.o. Cavtat (n.i.), odnosno Cest. zem. 480/3 k.o. Cavtat (s..), koja prema

vazecim odredbama ne zadovoljava potrebne parametre. Prema dogovoru s dr. RudeZ, biti ¢e dostavijen
geodetski snimak.

S postovanjem,

Vréiteljica duznosti proCelnika:

“Eel;ﬂa-'S.r_Een, dipl. ing. arh.

f‘g: ‘iY{Lo\ [

Dostaviti:
naslovu: IGH Urbanizam d.o.o, Vukovarska SﬂI
- evidendija, ovdje

Urbanizam Dubrovnik d.o.o.
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IV. DIO

ZAHTIEVI/PRIMJEDBE ZA 11D UPU CAVTAT SA ZVEKOVICOM ZAPRIMLUENIH U CETVRTOM
DIJELU POSTUPKA PRIKUPLJANJA ZAHTJEVA

Urbanizam Dubrovnik d.o.o.
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FIZICKE OSOBE

1. DIO

ZAHTIJEVI/PRIMIEDBE FIZICKIH OSOBA ZA 1ID UPU CAVTAT SA ZVEKOVICOM ZAPRIMLIENIH U
PRVOM DIELU POSTUPKA PRIKUPLJANJA ZAHTJEVA

Urbanizam Dubrovnik d.o.o.
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1. Jele Miljanié
Broj zahtjeva: F-001

P

REPUBLIKA HFIVATS);A
O NA KONAVLE

puiere 78 09 2415 /xa’//

Kt oznaka

ANDA

Jele Miljani¢
Stjepana Radia 12 Uribani e Priazi | Vijed

20210 Cavtat - e e

Opéina Konavle
Trumbicev put 25
20210 Cavtat
Cavtat, 28.09.2015.
Predmet : Primjedba na izmjenu UPU - Cavtat sa Zvekovicom
Potovani,

VIasmca sam parcele broj 849/2 K.O. Cavtat po staroj izmjeri ( 712/1 K.O. Cavtat nova izmjera ). U

dijelu upravo injem izgradnju obiteljske kuce sukladno pravomoénom
Rjedenju o uvjetima gradenja izdanom od strane Upravnog odjela za prostorno uredenje i gradnju
Ispostava u Konavlima od 02.svibnja 2014. Klasa UP/|-361-03/12-02/132, Urbroj 2117/1-23/6-1-14-
30,

Uvidom u prijedlog izmjene za UPU za Cavtat i Zvekovicu u rujnu 2015. uoéila sam da je na
gore spomenuto] parceli zemijiita u mojem vlasnidtvu tj.u njezinem donjem dijelu toéne na mjestu
gdje je prema Rjefenju o uvjetima gradenja smjeten planirani stambeni objekt planirano podrutje
zelenog pojasa. Molim da se podrutje zelenog pojasa izmjesti s navedene parcele jer se radio
parcelina kojoj ¢e se izgraditi obiteljska kuca sukladno pravomotnom Rjedenju o uvjetima gradenja.

Unaprijed hvala

Jele Miljani¢

O

REPUBLIKA HRVATSKA
DDUBROVACKO-NERETVANSKA ZUPANIJA
Uprawni odjel za prostorno uredenje i gradnju
Ispostava u Konavima
Gruda 152, Gruda

KLASA: UP/-361-03/12-021132
URBROJ:  2117/1-23/8-1-14-30

Gruda, 2.5.2014.

Dubrovatko-nerstvanska Zupanijs, Upravni odjel za prostorno uredenje | gradnju,
Ispostava u Konaviima, postupajui po zahtjevu JELE MILJANIC iz CAVTATA, za
izdavanje rjeSenja o wvjetima gradenja, na temelju danka 173, st. 1. Zakona o gradnji
(NN 153/13) te &lanka 212. stavak 1. | Zlanka 200 st 1. Zakona o prostornom
uredenju | gradnji (NN broj: 76/07, 38/08 i 55/11, 90111, 50112), donasi

RJESENJE O UVJETIMA GRADENJA

1. Investiteru JELI MILJANIC iz CAVTATA dozvoljava se (zgradnja stambene zgrade,
tip individuaino stancvanje - obitejska kuta, na dielovima k &br. 84972, BS/2 | 850/4
te ra k&b

im; Al jem | idejnim
2012, izradenim od Mikée Fioreninja, dipl. ing. arn., za Archiform do.o. iz
Dubrovnika, koji ¢ sastavni dio ovog rieSenja (prilog br. 4, u a.gnpm tekstu: Igsjni
projeit)

2. Za gradenje zgrada iz toBke 1. izreke ovog rjesenja odreduju se sliededi lokacijski
uvjeti:

2.1. Oblik | velitina grﬂwﬂl Zestice
Gradevna Cestica stambene zgrade formirat ée se od dijelova k.&.br. 848/2, BS0/2 |

!SDMM od k.&.br. !50’5 sve k.o. Caviat (stara izmjera),

- Oblik | povréina gradevne Zestice utvrdit ¢e se parcelacijskim mborm kol treba
biti sukiadan prijediogu parcelacje prikazanom u MJ 1:500 na listu Priediog
parcelacije na PGP-u i Situacija, koji je sastavni dio Idejnog pmwlan

- Kopija katastarskog plana u mj. 1:1000 je sastavni dio ovog fjesenjs (prilog br. 2.);
- Povréina gradevne Sestice iznosi cca 1363 m’

2.2. Namjena, veliéina i gradevinska (brutto) povriina zgrade

namjens, tip i stanovanje, s ukupno
jednom mbenum |udmmnm kroz prizemije.

_Velitina | gradevinska (brutio) povréing zgrada
- Broj stambenih jedinica: 1 stan u prizemiju,

SAZETAK ZAHTJEVA: TraZi se prenamjena k.¢. 712/1 k.o. Cavtat iz Z1 u S na osnovu zapocete gradnje prema
Rjesenju o uvjetima gradenja.
ODGOVOR: Usvaja se.

Urbanizam Dubrovnik d.o.o.
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2. Antun Guljelmovi¢
Broj zahtjeva: F-002

OPCINA KONAVIF f Uru — J e
——JJMLm
—— Aa\mhuhelrﬁq\p: | Markos

20210 Cavtat

PREDMET: Primiedba 1 zamolba na prilediog UPU Cavtat sa Zvekavicom

Malio bih iednu prenamienu K.C. i to iz stambene (5} zone u stambeno posiovnu (M1 il M2).

Cestica ie : K.O. Cavtat { pod Strazicem, kriva dolina)

K.C. 510 { stara izmiera) il 538 ( nova izmiera)

Cestica zemlie niie atraktivna za cisto stambenu zonu, ali i€ POROUNa za stambeno poslovnu,

Preko nie sa sieverne i juzne strane prolaze dva rlavna cestovna pravca za Cavtat, pa bih

molio ako j& moguce izvrsiti prenamieny

Unaoriied zahvaliuiem

* Antun Gulielmovic

L@—u{(/{/b« o 20,

SAZETAK ZAHTJEVA: Trai se prenamjena k.¢. 538, k.o. Cavtat iz S u M1.
ODGOVOR: Usvaja se.

3. Ivo i Rado ¢umo
Broj zahtjeva: F-003

;myuéc ot Fos, Fore Fo33  Ivo ;' fleds Cume

SAZETAK ZAHTJEVA: Trazi se prenamjena dijela k.¢. 721/1, k.o. Cavtat iz T1, T2 u M1. Prilozen grafi¢ki dio

primjedbe.
ODGOVOR: Usvaja se.

Urbanizam Dubrovnik d.o.o.
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4. Dario Kovacic¢
Broj zahtjeva: F-004

Dario Kovaéié LIKA HRVATSKA
Motidi 54 A S,
Cilipi

“-OPCINA KONAVLE
=5 [Trumbicav put 25
20210 Cavtat

Modidi, 25.09.2015.
Predmet: Primjedbe i prijedlozi na Prijedlog UPU Cavtat sa Zvekovicom

Poifovani,
kao vlasnik nekoliko gradevinskih Zesfica i investitor dajem sfiedece prijedloge za
izmjenu Plana UPU Caviat so Zvekovicom:

- molim da se u podrugju gdje se nalaze Zast. zem. 719/3 i 719/9 sve k.o.Caviat,
prenamijeni u M1 zonu i dopusti izgradnja mjedovitih gradevina. 1991. godine je
1. izdana dozvola za obiteljsku kuéu sa 5 stambenih jedinico na predmetnim Zesticama
(KLASA: UP/I-361-03/93-02/61, URBROJ: 2117-05/4:94-1). Takoder, istoéna susjedna
Zesfica je oznaZena koo M1 zong, e se slijedom navedenog, nadam da <ele uvaiil
moju primjedbu 5. Predlaiem da se iraiatura ispod aznake "S5, ", podruéje gdje se nalaze Zestice 719/3 i 719/9 sve
" k.o.Cavlal, promjeni kao na susjednoj istoénoj parceli, ., da se omogudi izgradnjo mjeiovitih gradevina

buduci da se 0 okolnom podruéju ve¢ nalaze izgradens takve grodevine.

takoder molim:

3.  -dose v plany izmjeni da bazen do 100m2 ne ulazi u izgradenost parcele,

- do se u planu izmjeni da pomoéna gradevina moie biti udaliena na udaljenosti manjoj
od 3m od granice gradevinske Zestice, 1j. barem da se dopusti gradnja pomeoénih
gradevina na udaljensti od 1m od granice gradevinske Eestice prema susiednim
Zesticama buduéi da se osnovne gradevine mogu takoder raditi na toj udaljenosti.

Nadaiuéi se pozitivnom riefavaniu i uvaZavanju mojih primjedbi, unaprijed zahvaljujem.

S poitovanjem,

Dario Kovatié

REPUBLIKA HRVATSKA friis
Zupanija Dubrovacko - Weretvanska | :
Ured za prostorno uredenje, stambdno-komunalne
poslove, graditeljstvo i zastitu okolisa

KLASA: UP/I-361-03/93-02/61
URBROJ: 2117-05/4-94-1

Dubrovnik, 21. oZujka 1994. i

Ured za prostorno uredenje, stambeno-komunalne poslove, graditeljstvo
i zastitu okolisa na temelju clanka 30. stavak 1. Zakona o gradenju
("Narodne novine", brej 77/92), a povodom zahtjeva Pura Vragolova iz
Cavtata radi izgradnje obiteljske kuce, izdaje

GRABDEVNU DOZVOLU
Duru Vragolov iz Cavtata odobrava se lzqradnja obiteljske kuée na
g 5/6 k

Gest. zem. 835/6 k.o. Cavtat, a prema projektu koji &ini sastavni dio
ove gradevne dozvole.

Ova gradevna dozvola prestaje vaiiti ako se u roku od dvije godine od
dana pravomoénosti iste ne zapoZne sa gradenjem objekta.

Investitor je duZan osigurati povremeni struéni nadzor nad gradenjem
konstruktivnih dijelova i instalacija.

obrazloZenje

Duro Vragolov podneskom od 31. prosimca 1993, zatrazio je gradevnu
dozvolu za izgradnju obiteliske kuée u Cavtatu.

Uz zahtjev je prilozenc:

1. Glavni projekt izgradnje u tri primjerka izraden od Grad co IZRADA
PROJEKATA ZA OBJEKTE GRADANA, Zdravko Nivié, Dubrovnik, oznaka:
GP/01-90 i troskovnik radova izgradnje obiteljske kuée.

2. ZemljiSnoknjiini lzvadak Opéinskog suda Dubrovnik broj: 18302/93
od 27. prosinca 1993. kao dokaz vlasnifkog prava na Eest. zem.
835/6 k.o. Cavtat
- Ugovor o darivanju od 16. kolovoza 1991. kojim majka Dinka

Vragolov daruje 1/4 €est. zem. 835/6 k.o. Cavtat sinu Buru
vragolov,

- Ugovor o zamjeni - diohi zemlje {zmedu brace Boza Vragolov i
bura Vragolov kojim ovaj posljednii postaje vlasnik 174 Zest.
zem. 835/6 k.o. cavtat,

Ugovor o zamjeni - diobi zemlje izmedu sestre Gaspi¢ Kate i
brata Bura Vragolov od 14. kolovoza 1991. kojim ovaj postaje
vlasnik 1/4 Cest. zem. 835/6 k.o. Cavtat, a sve ovo kao dokaz
vlasnickog prava na cijelu éest. zem. 835/6 k.o. Cavtat.

3. Potvrda Sekretarijata za komunalne i stambene poslove, izgradnju i
prostorno uredenje u Dubrovniku od 29. prosinca 1993. da je
tehniZka dokumentacija izradena u skladu sa uvjetima uredenja
prostora broj: 05/4-UUB-107/1976-EE/MC od 03. srpnja 1986.

SAZETAK ZAHTIJEVA: TraZi se prenamjena i revizija nacina izgradnje za k.¢. 719/3 i 719/9, k.o. Cavtat iz S u M1,
te izmjena odredbi u smislu dopustanja izgradnje bazena do 100m? na nacin da ne ulazi u izgradenost i
smanjenja dopustene udaljenosti gradenja pomocénih gradevina od mede.

ODGOVOR: Djelomic¢no se usvaja. Usvaja se prenamjena predmetnih Cestica i predloZena izmjena odredbi za
provodenje, a nacin gradnje biti ¢e izmjenjen sukladno reviziji postojeceg stanja.

Urbanizam Dubrovnik d.o.o.
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5. Stane Lueti¢
Broj zahtjeva: F-005

-

OPCINA KONAVLE STANE LUETIC
TRUMBICEV PUT 25 PUT OD CAVTATA 19
20210 CAVTAT 20210 CAVTAT

Cavtat, 11. Studenoga, 2015.

o
Predmet: Primjedba na UPU Cavtata sa Zvekovicom
Prgledom UPU-a utvrdila sam da su navedene .. koje su u potpunosti u mom viasnistwu
lzvan obuhvata podrutja, od iste su kao zelene povréine na g i
kojima nije dopuitena gradnja, | to: \ a
£.2. 662 K.0. Cavtat, 663/1 K.O. Cavtat | 664/3 K.0, Cavtat, sve nova izmjera. P Ee7
-\
o W)
~ 5 - i } EYPRANY X,
Pa mem midljenju na povriinama koje su gore navedene nije vrijedno zelenilo, pa malim i

Naslov da se navedene Zestice uvrste u gradevinsko podrudje.

S paitovanjem,
Fhowe Lk
Stane Lueti¢

Prilog: Kopija plana K.0. Cavtat

SAZETAK ZAHTJEVA: TraZi se prenamjena k.¢. 662, 663/1 i 664/3, k.o. Cavtat iz Z u gradivu povrinu.
ODGOVOR: Djelomicno se usvaja.
U gradevinsko podrucje uvrstne su k.¢. 662 i 663/1, k.o. Cavta.

Urbanizam Dubrovnik d.o.o.
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6. Jako Obradovic
BrOJ zahtjeva F-006

R K 662 GG 6o
Frrt i ko, Cavtat 2 73 u gradevinsko —
20210 Govtat oo g Tewecien oeTios.
6. | Jako Obradovic e CE 3071 . Gra | W i) T
3 Z3u ML ‘pastupku je shoden)
20213 Gilgd n?;nn owieima
- gradenja préma.
095/243-398 odreatama Prostormog

s Lrcens Opne
u vrijeme
m;ezamm Ko
UPU Cawtat sa Zvebavicom
nije bio na snazi
Za wete iz oblasti 3
prometa IGH URBANIZAM
d.o.0. ian je Odgovr na
pit rojektants ATRIUPY
0.0, Broj: 16116,
Znak: ZR/SC od
11.04.2016,

SAZETAK ZAHTJEVA: TraZi se prenamjena k.. 380/1, k.o. Cavtat iz Z3 u M1. Uz zahtjev poslan kao stavka tablice
od strane Opc¢ine Konavle priloZeno je prometno rjesenje te poziv na uvid u Idejni projekt po predmetu
Lokacijske dozvole.

ODGOVOR: Ne usvaja se. Nije dostavljen dokaz o postojecoj izgradnji a planirano zelenilo na ovoj lokaciji
nuzno je za odrzavanje optimalne urbanisticke, prometne i zdravstvene razine kvalitete prostora.

7. Anka Purkovi¢
Broj zahtjeva: F-007

/
LA dykovle
2UELovic i
Ut SAe; fur 4f
Aoado o mTag
Wb, 289 ,?.m‘jij

REPUBLIKA HRVATSKA
E

chWA YonhyLE
Teumblogy fut
CHVTHT

PREDMET . PRIM)EDBR Na 7wy envimmy 5H
HEksylCoM

e e w1 i rebching
ki 203y ko Canb 0 gofty e ) v

ishe ?{galrwﬂﬂ"ﬁ\ Zenta koo | /\ufJ:'E/W., }<f' 3’33//fé QW{’/
o o fadi 0 nebretning koja 3& ithetonirana, Vet

’;>_r) al s Nee '}(_ Se Jonh = mr ! e Auwste

hih aelens 2ona A e ﬁré'm'/‘l se Lam}f g
2%/ . ’5’93/4 ko

‘@Jm‘;,
Ca=tert

Awjedne ned rehuine k.ot

?ffn aiew da Fﬁ‘gﬂmlf ﬂ'ﬁ“ ¢ v Ferenn | udovagil

ot Jaienia do 5 i B3 e il 255 rorps: s

sk gredtuinrke, v (WS PN

SAZETAK ZAHTIJEVA: TraZi se prenamjena k.¢. 303/4, k.o. Cavtat iz Z, obzirom da se povrgina koristi kao parking.
ODGOVOR: Usvaja se.
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8. Nives Durkovic
Broj zahtjeva: F-008
WES DURKOULE

PuT oo oBona 56
To 100 CATR]Y

RCINA KOuAYLE
TRUNBICEY PyT
20 240 CAVTAT

PREOMET « Prmgeoen NA Pray Churare % Liiiiens

Qs 'Pwl\n,m . ’N‘:' {
Ao e/

3‘\'*" M rreun
\'\4\(\’\\3\

Qﬁc: !\6‘[2 QLVO Q/QIF\‘S\ \,‘\N\‘;#\M\ [N
’P.\S\}\J{\J\f’&i N -\}\A\:vwxﬁv BN W(\STJ s

’ WEM‘ \\,.\ & W pﬁin J\;w.-\ ‘Nuul M \,\i«_(\‘}Ugu |\)\1’\va\
gk o &2 1250 G0 Ok Lo du o dr

?w(it\bk ot \‘(\'-’ﬁiwgu AN ’PV\)\QN‘\ 5

Vv,

|
Uﬁvv\ ST TN

_ ‘ (V)\ bz VLoy ot
?«J«w G e 61D U NGy 0%7 ko OGJLT,\;\

\L\WVWKX L\)\K}\MUQEJ(EN}J; e
NNE S ’DU&KQ\M (I,

oy

SAZETAK ZAHTJEVA: Tra%i se prenamjena k.&. 1622, k.o. Obod iz Z1 u S.
ODGOVOR: Usvaja se.

9. Marina Radovi¢
Broj zahtjeva: F-009

[\

OPCINA KONAVLE

AEpBL Wevarsie
Trambicev put 25 CummoAm R Vs i
20210 CAVIAT JOPCINA KONAVLE

MARINA RADOVIC

Beroje
20213 CILIPY

Cilig, 21.09:2015. .

Primjeitba na U icki ja Caviata sa Zvekovicom
(u skiadu sa 810054, Zakona o prastornom uredenju NN 151130

Viasnica sam est.zem. 177871 K.0, Obod, /2.l 636/- star. izmjern, t-Lestzem. 1754
K.0.0bod -
Dokaz: semljiino-knjiini izvadak
onavle cijela Sestzem. 1754 K.0.0bod je
sicny o izgradeni dio

U prostomem plany
adevinsks, a

o
pradevinskog podruia.
Dokaz: ievod iz Prostornog plana Opéine Konav)

plamu uroden

Dokaz: izved iz Urbanistid
avedeno podrutje.

- wata 52 7 " 122011, navedena Cestica
zemlie bila je predvidens kao gradevinska u cijelosti;

- susjodne éestios zemlje 177771 § 17782 K.0.0bod - stara izmicra, odnosno 1755 i
1756 K.0.0bd - pova iemjera su gradevinsko zemljisic.

Sa dtovanjem,
Podgasitclj primiedbe:

Marina Radovié

SAZETAK ZAHTIJEVA: TraZi se prenamjena k.¢. 1754, k.o. Obod iz Z1 u gradivu povrsinu.
ODGOVOR: Djelomicno se usvaja. Oblikom i veli¢inom predmetna Cestica najvecim dijelom se uvrStava u zonu
stambene namjene (S) i uskladuje prema traZzenju na susjednim Cesticama.

Urbanizam Dubrovnik d.o.o.
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10. Ane Butijer i Jako Obradovic¢
Broj zahtjeva: F-010

ANE BUTUER
i
JAKD OBRADOVIC

CAVTAT

OPCINA KONAVLE

Zahtjev 13 promjenu zone gradnje UPU Caviat sa 2vekovicom na Lestici zembe 348/5 (427/12)
ko, Cavtat, a koja se nalazi u gradevnoj zoni M2

Poltovani,

Sudasnici smo éestice temije 349/5 k.o. Cavtat koja ima velitinu 510 m2. Predmetna Cestica se nalasi
U gradevnoj zoni M2 prema valedem UPU Caviat sa 2vekovicom. Na njoj bismo feljell sagradit dvojni
abjeks time i parcelom parceli koja je
dovoline veiitine  Sirine bi sagradili navedeni objekt na natin da bi podijelli sada$nju parcelu od 510
m2 na dvije parcele od po cca 255 m2 i sa izgradenosti od 35% bill bi viasaici 1/1 svaki po jedne
lamele 0d po B8 M2 bruto povrdine. Time bi udavoljii uvjetima iz , Provedbenih odredbi urbanistickog
plana uredenja Cavtat sa 2vekovicom” (2016. godine) | bl suviasnifivo. Skiedom gore navedenog.
fijepa Vas molimo da se predmetna zona preimenle iz zone 551 u D zonu 2a gradnju dvojnog objekta
kako bi bill u moguénost realizirati na zajednicki projekt . Molimo Vas da uvaite nas zahtjev, budu
dana koji bi wjetima za rony
551 koja je sada na snazi 22 predmetou parcely]

Unaprijed zahvaljujems,

|
M 1akg oaanovic
[ | f
hose | nlear— bty
Pritog:

Kopila situacije

SAZETAK ZAHTJEVA: TraZi se izmjena uvjeta za k.¢. 349/5, k.o. Cavtat iz zone S51 u D.
ODGOVOR: Usvaja se.

11. Branislav Tomanovic¢
Broj zahtjeva: F-011
zel'ka.ysen@gg:inahonavle.hr

Poiljatelj: Branislav Tomanovié. <branislav.tomancvic @du -com.he»
Poslano: 26. rujna 2016. 1442

Primatelj: zelka srsen@opainakonavle hr

Predmet: upu zevekovica sa cavtatom

Postovana g-da Zeljka,
Prema jutrosnjom dogovoru dostavijam Vam prijediog za lzmjene i dopune UPU Cavtat sa Zvekovicom:

Na gradevnoj Zestici oznatenoj kao kat. Eest. 844/2 (s.i.) odnosno 715/10 (n.i.) sve k.0. Cavtat, prema
UPU Cavtat sa ¥ idena je gradnja obiteljske dvojne stambene zgrade.

Veliéina gradevne parcele zadovoljava, Zgrada se sastoi iz dvije lamele, sjeverozapadne i jugoistoéne,
Sjeverozapadna lamela je nezakonito izgradena i legalizirana, a sastoji se iz razina S+PreK+Pk.
Jugozapadna lamela je jednim dijelom lzgradena i legalizirana. lzgradena je razina suterena koja je veca u
©odnosu na propisani koeficijent izgradenasti UPU Cavtat sa Zvekovicom.

Zahtjev je da se pritate prediolene izmjene | dopune kako sijedi:

Da se élanak 45, 5t. 7. ednosno 42, St. 8. UPU Cavtat sa Zvekavicom nadopuni i da taj lanak sada

glasi:
,. je se grade i dograduju jine stambene zgrade moraju se sa dijelom
gradevine uz koju su pri If Einiti jedis i jelinu, bez obzira da i se
‘dogradnja vréi uz nezakonito izgradeni i legalizirani jedan njezin dio koji svojom velitinom

d: d uvjeta iz UPU Caviat -
uz izgradenu i Jjednu od dvije i zgrade mora se
izvrdit dogradnja tako da sa im dijelom Eini J it cjelinu, koja mora

biti uskladena visinom, oblikovanjem, otverima, ogradama te ostalim elementima fasade (tende,

br. otvoraisk).

Nadogradnju lamele dvojne stambene zgrade uz nezakonito izgradenu i legaliziranu jednu od

lamela potrebno je usuglasiti sa svim uvjetima gradenja na gradevnoj Zestici, za gradevine

‘stambene namjene na natin da se postupi prema uvjetima iz tablice 1. za izgradeni dio podrutja

naselja, a prema stanju dijs gradene i legalia i grade.
iznad " ji je izgraden i

legaliziran, a koji odstupa od uvjeta gradnje gradevina stambene namjene potrebne je vriiti na
nadin da se nadogradeni dio u potpunosti usuglasi sa tablicom 1.,

Na predioZeni natin razrijedila bi se pitanja u svezi sa visinom, brojem etata, brojem stanova, za dvojnu
2gradu u cijelosti, potujuéi izgradeni dio | postupajudi prema istom. Na taj nadin bi se prihvatilo da

na gradevnoj éestici izgradenog dijela gradevinskog podruéja naselja umjesto jedno obiteljske zgrade bude
prihvacena vise obiteljska 2grada.

Ovo su pitanja o kojima smo vet razgovarali, a koja se uglavnom odnose na to, da se dozvoli dogradnja uz
jednu ito izgradenu, a iranu lamelu dvojne stambene zgrade, odnosno dogradnja druge
lamele. To nije sporno, all su sporni uvjeti pod kojima se ta dogradnja mole izvriiti. Postavija se pitanje,
kako postupiti u sluéaju kada je kod ove druge lamele, koja se namjerava nadograditi, iznad nezakonita
izgradene i konkretno razi i od wjeta, i i ?
Mislim, da bi za tu nadogradnju trebalo primijeniti uvjete koeficijenta izgradenosti prema tablici 1 za
gradevine stambene namjene,

SAZETAK ZAHTIJEVA: TraZi se moguénost rekonstrukcije, promjena uvjeta gradnje i broja stambenih jedinica za
dvojnu zgradu izgradenu na k.¢. 844/2, 844/8, 844/9 i 844/13, k.o. Cavtat (s.i.) u tekstualnom i grafickom dijelu
plana. Uz zahtjev je priloZeno tumacenje ¢lanka 47. i €l. 37., st. 4 UPU-a Cavtat sa Zvekovicom Uprave za
prostorno uredenje, pravne poslove i programe Europske unije i RjeSenje o izvedenom stanju za manje
zahtjevnu lamelu stambene zgrade na k.¢. 844/2, 844/8, 844/9 i 844/13, k.o. Cavtat (s.i.).

ODGOVOR: Djelomicno se usvaja. Ovim lzmjenama i dopunama omogucena je rekonstrukcija postojeéih
zgrada Ciji lokacijski uvjeti nisu sukladni ovom planu te je poveéan dopusteni broj stambenih jedinica.

Urbanizam Dubrovnik d.o.o.
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12. Puro Vragolov
Broj zahtjeva: F-012

1GH URBANIZAM d.0.0. 23 prostorna i urbanisticka planiranje | projektiranje

Vukovarska 8/11
20000 Dubrovnik

n/r gda. dr.sc. Zrinka Rudet, dipling.arh

Predmet izmijene i dopune Urbanistitkog plana uredenja ,Cavtat sa Zvekavicom"

k.2 349/7 K.0. Cavtat

Poktovani

buduti je odredenim 2ahvatima u Brostor k ¢. 349/7 K O Cavtatinova izmjera) odnosno Cest.zem
427/29 k.0 Cavtatistara (zmjera) povrdina gradevinskog dijela Eestice smanjena, a radi se o prostoru
M1 namjene sa dobrim potencijdlom, molim da se oznateni dio(zelena boja cca 170 m2) koj
u zelenom pojasu uvrsti u gradevinsku zonu

Napominjem da je to jedina povrdina na koju se mole Siriti navedena destica, [er jé sa gorne strane
omedena postojetim zidom, & 53 tapadne strane skalinima

$ poltovanjem,

Buro Vragol6y

Ls

(VR Ty /7

Buro Vragolov

Bogiiteva 3
Caviat

Tel: 098/ 427 030

Prilog;

- geodetska stara izmjera

SAZETAK ZAHTIJEVA: Trazi se prenamjena dijela (od oko 170 m?) k.¢. 349/7, k.o. Cavtat iz Z3 u M1 radi
iskoriStavanja Cestice koja se nema gdje drugo Siriti.
ODGOVOR: Usvaja se.

13. Kristina Fiorovic
Broj zahtjeva: F-013

Kristina Fiorovié

Viaha Paljetia 12

20210 Caviat
Opéina Konavie
T Trambide put 28
367 I
/ 20010 Cavtat
primjede
P brojemn:

KLASA: $50.01/01-11:156
URBROJ: 2117/02.02/1-11.156

Navtat, 25.srprja 2011

Moj prigovor se odnasi na nelogitan nacrt koridora na cesti Put od Cavtata, Caviat
Natalost, tek prife a Cavtat

 prema kojem o
ucrtan borsbor od 14 m na Bestics emje §19/1 u dubini cca 200 m koja ima § 2asa b pacceds
S obuirom da su parcele 619/2, 61973 | 619/4 ve¢ zgradene, a agradiv dio parcele 619/7 jo u ingradinj

” Hm, ods
m parcels 619/5 koja na njuse koridor od 14
Na ovu otk ulalern peigovor jer takva st
Kroima i2Ci pa dul
cesti, Put od Cavtata, ra parceli od samo cc

j» ije logina, marulava se krajobraz | materijaing sam oltecena,
rigdie 14m, 2 na lokaino]

wovor 1mogucite mi

ranje zbog riefavana stambenog pitania

Unapriged rahvaljujern,

Sa itovanjem,

Kristina Fiorovié

B Cavtat, 20112015,

 Geodetska skica plana
*  Priediog parcelacije navedene Cestice

SAZETAK ZAHTJEVA: TraZi se smanjenje koridora ceste sa 14 na 6 metara na podrugju k.¢. 619/1, k.o. Cavtat.
ODGOVOR: Usvaja se.

Urbanizam Dubrovnik d.o.o.
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14. Marija Jemo
Broj zahtjeva: F-014

Marija Jemo
Komaji 6

20 213 ilipi
091/158-2053

OPCINA KONAVLE
Trumbicev put 25

Cavtat

ZAMOLBA

Postovani,

Primjedba se planirani put koji zahvaca k.& 613/1 - traZim fzmjedtanje navedenog puta u dijelu
istofno do planiranog objekta prema riesenju o izvedenom stanju KLASA: UP/I-361-03/10-03/03 od
30.04.2010.

S postovanjem,
)
UU{Y-.\O-— C’J“ )
’ A

Marija Jemo

Prilog: Izvod iz Kartografskog prikaza UPU-a

SAZETAK ZAHTJEVA: TraZi se izmjestanje puta koji zahvaca k.€. 619/1, k.o. Cavtat prema Rje$enju o izvedenom
stanju.
ODGOVOR: Usvaja se.

15. Ivan Miljani¢
Broj zahtjeva: F-015

4

an Miljanié
Dalmatinska 47

20,000 Bubrownik. /:7 FIE U AT

Caviar

oot ; OPCINA KONAVLE
" 1B B ,f\g_; o Trumbicev put 25

2amoLsa

Postovani,
Malim da se na dijelu k& 629/1 ko. Cavtat (nova amjera) linlja z28titnog koridora ceste smanji 58 12

m na manju

S pastovanjem,
o N

han Miljani¢

Privitak: kopija gradevinskog podrucia naselja Caviat

SAZETAK ZAHTJEVA: Tra%i se smanjenje zastitnog koridora prema priloZenom grafi¢kom prilogu, a na povrgini
k.¢. 619/1, k.o. Cavtat.

ODGOVOR: Usvaja se.

Urbanizam Dubrovnik d.o.o.
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16. Jako Obradovic
Broj zahtjeva: F-016

JAKO OBRADOVIC

CAVTAT
OPCINA KONAVLE

Zahtjev za dopunu zone gradnje u PPU Caviat sa Zvekovicom na
& Cestici zemlje 376/1 (1062/1) k.o. Caviat u gradevinskoj zoni §

Stovani

Viasnik sam vede predmetne cestice od koje mi se prema PPU Cavtat-Zvekovica. oduzima

i radnju novoplanirane javne prometnica 3to prihvatam u cjelosti. Dio parcele nalazi
mbenoj zoni S te u zoni zelenila Z3.Moj zahtjev se odnosi na prosirenje dijela
sradevinske parcele koja se nalazi izmedu dviju prometnica bududi je novoformirana parcela
relativno mala i zahtjevna za izgradnju. Molio bi da se ista poveéa i progiri po mojem
vlasnistvu parcele 376/1 §to bi pridanjelo kvalitetnijoj izgradnji a nebi degradiralo cielokupno
urbanistitko rjesenje iz plana.

Unaprijed zahvaljujem,

Prilog :
kopija plaana sa prijediogom dopume |

JAKQ OBRADOVIC
i
i
M

SAZETAK ZAHTIJEVA: TraZi se prosirenje gradive povrine na

izvedenom stanju.

k.¢. 376/1, k.o. Cavtat prema RjeSenju o

ODGOVOR: Djelomicno se usvaja. Postupljeno je u skladu sa pozitivnim odgovorom na zahtjev F-018 za
izmicanjem ceste na predmetnoj Cestici, te je utoliko sjeverni gradivi dio Cestice prosiren. RjeSenje o izvedenom
stanju nije priloZeno te zgrada nije vidljiva na DOF-u 2011, a da bi se moglo postupiti prema izvedenom stanju.

17. Nada Kusalic¢ i Keti Kusali¢
Broj zahtjeva: F-017

Nada Kusalié

Keti Kusalic
CAVTAT

OPCINA KONAVLE
Predmet: Zahtjev za izmjenu natina gradnie na desticama 878 (656 n.i) i 879 (657 n.i ko Cavtat

Poitovani,

Molimo Vas da u planu UPU Cavtat sa Zvekovicom” izvrdite izmjenu natina gradnje na éesticama
zemlje 8781879 k.o. Cavtat (stara izmjera), odnosno 656 1 657 k.o, Cavtat (nova lzmjera).

Postojeéi natin gradnje na predmetnim éesticama je dijelom SS1 i dijelom S52, a felimo da ona
postane u cijelom svom obuhvatu 52 iliSS1, radi jednatnosti koristenja (Kkarta * Natin [ wvjeti
grodnje”). Takoder Jelimo izmijeniti trasu koridora prometne obilaznice ( u planu oznagens kao
sekundarna prometnica (B), Srine 6m, ukupne Sirine koridora 21m) te da ona u novaj Sirini bude 3m
sa pripadajucim nogostupom 1,5 m i zadtitnim koridorom.

Navedena prametnica bi bila jednosmierna i prikljutivala bi se na postojeéu cestu vileg ranga.

Ove promjene su u svrhu omogucavanja gradnje na gora navedenim Cesticama , koja po sada
planiranom stanju nije moguta.

Miglienja smo takoder da planirana prometnica svolim rangom nadilazi stvarne potrebe naselia, jer
12 veé zgradeni dio zone postojicijeli sustav nerazvrstanih prometnica | pristupnih puteva. Slatemo
se da predvidena prometnica i na i
infrastrukturni vodovi

fjidtu te kroz

Unaprijed zahvaljujemo, -

Nada Kydalié Keti Kusalié
A 2 /s
At I} (|
/ Wil

Prilog:

Kopija plana sa prijediogom dopune

SAZETAK ZAHTJEVA: TraZi se izmjenu uvjeta na k.¢. 878879 (s.i.) tj. 656 i 657 (n.i.), k.o. Cavtat na nacin da
cijela zona bude pod jednakim uvjetima, SS1 ili SS2 te mijenjanje trase koridora prometne obilaznice.

ODGOVOR: Usvaja se.

Urbanizam Dubrovnik d.o.o.
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18. Jako Obradovi¢
Broj zahtjeva: F-018

Jake Dbradovié /
Put od Cavtata 4 \ —
20210 Cavtat 18-8- 85 24 %2 A5
018: 73322649015 ' '3

Mob; 098/243-348 )
1oz —esfa—i T-4

Cavtat, 26.kolovoza 2015,

Optina Konavie
Trumbiéev put 25
20210 Cavtat

Predmet: Zamolba

Potovani,

Molim da mi se na Cestici zemlje 376/1 (stara izmjera) odnosno 1062/1 (nova izmjera) k.o. Cavtat u
Jednom dijelu izmjesti cestu po UPU-a Cavtat po idejnom rje3enju Geoplan d.o.0., Dubrovnik koje
prilazem uz ovu zamolbu,

spa:mva.q!m]
Jako O E‘m 'L;

SAZETAK ZAHTJEVA: TraZi se izmje$tanje prometnice na k.¢. 376/1, k.o. Cavtat prema prijedlogu tvrtke

Geoplan d.o.o..
ODGOVOR: Usvaja se.

19. Robert Podo, Mara Miji¢
Broj zahtjeva: F-019

!
Midic MARA

S5, caANCeveh T

20 20 CAVIAT = A9 /13

Foua Je Pean: RANA

PRAMEDBA S ODNOD M COFTU
ucsarr  TRewo  £6. 8291 3 oanAT (Nous wruera),
A TRELART TREro xulE  kolA JE  RGMBENA  Ma

JUECISTOENGY)  DuElu RHWEDERE  CESTICR (Fopmienna o€

b eodu 522 |9 )

S PuCEE D WOETIMA GPADER)

CATRSTALSECE  TLANA Sa UCRTANSM

~ poPuu
'LHC'.'m

- poPiyu \z WPU - SA OtWAZEWwoM  CESTICOM
N poloimem  kuce

u Cavtata 0€.05.3303
MAPOM, A €10 DA JE JUGoSpFhO oD MOJE FUCE
d i)
| 2GRADENA | SUSIEDNA  Eucd  PRExs Feu€ TeeDER
ToC (A2, (PREDMETI  TRIMEWICH | ;
'?
'

pMraie rara

SAZETAK ZAHTJEVA: TraZi se izmjestanje prometnice sa k.¢. 528/1, k.o. Cavtat prema Rje$enju o izvedenom
stanju (priloZzeno zahtjevu).
ODGOVOR: Usvaja se.
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20. Antun Guljelmovi¢
Broj zahtjeva: F-020

Ve

Atun Guljelmont
Otiod, Sv. Ane 2
20210 Caviat

OPEINA KONAVLE
Trumbitev put 25
Cavtat

ZAMOLEA

KE.538 ko. Cavtat (nova lzmjers) graditi objekat tlocrtne povrd

ica koja prolazi jugozapadnim rubom maje parcele veé zahva

rtano u

da sijete k2 538 i ostavi prostars za smjedta) gradevine na jugozapadnj strani parcele, i 02 se

barem i u tom dijelu n izmjestane.

S postovaniem,
/() o

Antun Gullelmoié

Pritog: lzvod iz

SAZETAK ZAHTJEVA: TraZi se izmjestanje prometnice na k.¢. 538/1(n.i.), k.o. Cavtat.
ODGOVOR: Usvaja se.

21. Goran Runje
Broj zahtjeva: F-021

ARRRRR R R
TR
[+ #4448 4 Ok
g
OOOO0h
£AN  Eub
NPT TROr
w + £ JRpsér F.o a
4 v en ors -
tFa e 2Apen TrEwts b » #
£ ABEN il s
+ fr ¥ v
REDE P
»
w47 Fms "
. - -
L “ ) et
. o %

SAZETAK ZAHTIJEVA: TraZi se izmje$tanje prometnice ucrtane na k.&. 1670/4, k.o. Obod prema Potvrdi glavnog
projekta (priloZzena zahtjevu).
ODGOVOR: Usvaja se.

Urbanizam Dubrovnik d.o.o.
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22. Miho Borkovi¢
Broj zahtjeva: F-022

l R LEA T
e

Miho Borkovié
Mogici 277
20213 Cilipi
Opéina Konavle
Trumbicev put 25
20210 Caviat

U Mogidima 25.9.2015.
Predmet: Primjedba na urbanisticki plan uredenja (UPU) Caviat sa Zvekovicom
Postovani,

podnosim prijediog 2a izmjenu UPU-a, na dijelu Humac k& 1671/1 -nova izmjera,
‘odnosno & zem. 1688/1 -stara izmjera, sve ko.

Buduc sc radi o lastankej Seatc povisne 3994 2, na ko) Je convolens
izgradna obitcljske kuéc, a sve prema riesenju o uvjetima gradnje (KLASA: UPIL
GHN5-021105; URBROJ 21171 1-2301-7-13-16, ixdano u Dabrgvnivs 24, istopads 2m31

Urbanistitki plan ovu Sesticu tretira najveéim dijelom kao zeleni pojas, dijelom
kao cesiovnu infrasirukiury a zanemarivim dijelom kao gradevinsku zomu, dto je u
nesuglasju sa navedenim riesenjem o uvjetima gradnje.

U privitku prilatem preklop pescbne geodetske podloge sa grafickim prilogom
ubanistickog plana uredenja - natini i uvjedl gradnje. Sve na direm podruiju oko &.zem.
1688/1 odnosno k.. 167111 k.o.0bod,

Napominjem da se ju2no od gore spomenute i opisane destice zemlje nalazi i
&zem 168844 — stara izmjera , odnosno 167112 — nova izmjera sve k.o. Obod na kojoj je
wakoder ishodeno _rjeSenje o uvjetima gradnje KLASA: UPA-361-03/13-02/104;
URBROJ: 2117/1-23/1-7-13-12; izdano u Dubrovaiku 31. listopada 2013).

Molimo vas da avu primjedbu uzmete w obzr, te da razmairite navedene
argumente i ceste koje prolaze preka k.. 1671/ -nova izmjera, odnosno &.zem. 1688/1 -
siara izmjera, sve ko. Obod izmjestite, 2eleni pojas ukinete , a gradevinski pojes
sukladno ishodenom riedenju proirite na cijelu Eesticu.

Unaprijed zahvaljujem,

Miho Barkovié

SAZETAK ZAHTJEVA: TraZi se izmjestanje prometnice ucrtane na k.¢. 1671/1, k.o. Obod prema Rjesenju o

uvjetima gradenja (priloZzeno zahtjevu).
ODGOVOR: Usvaja se.

23. lvo umo
Broj zahtjeva: F-023

o curo
S.PMeA 95 20200 eqvm
o97-$22 - o086

R0 wasmwk €. 2e~ AYclr e B LI /EYS A 1eirv

;ge.,;« DA S TorgENE  Teemp isTES 1 TResrs Feov

I rvticey,  Gpadir, Dwoju’ obijek T A HMorMEMIAO
: B

S50 M WRTeu koI€ kselSnun

Mo 16 PorcbMo  Jof MeSTe Mokwmgupsn  perw B4

MNe S@ touTpETel Arvsme o
s
Efmme
/
¢, o5, /3

Wi TRIMIERU me Ry aoji Possy, Peere  pmje Tecee

SAZETAK ZAHTJEVA: TraZi se izmjestanje prometnice sa na k..

gradiva.

1675 k o. Obod prema |stoku da bi cestlca blla

ODGOVOR: Djelomic¢no se usvaja. Prometnica je ukinuta tj. prilagodena postojecem stanju.

Urbanizam Dubrovnik d.o.o.
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24. Kristina Fiorovic¢
Broj zahtjeva: F-024

Keisting Fioravst

Viaha Paljetka 12

2210 cov
———
!
- Trambicey put25
ILTFHA
"
—

i ; iteli pod brojerm
KLASA: 350-01/01-11-156

URBROJ: 2117/02-02/1-11-156
Maviat, 25.srpnja 2011

Moj prigovor se odnosi na nelogitan nacrt koridora 3 cesti Put od Caviata, Caviat
Naialost, tek o p r
Uertan koridor ad 14 m a testicl zemije §19/1 w dutinl cca 200 m kola a5 2asebrih porcela

5 obairom da su parcele 619/2, $19/3 1 619/4 veC lagradene, a igracivi din parcele 619/7 je  izgracini

(s gradevinskom dozvolom), na njih ne mole biti primjensiv novi karider od 14 m , veé j primenjen koridor od &
™ i s s sad primi od 14

Na ovu odluku prigovor , narusava oitecena.

a 18m, 2 na Iokaing]
cesti, Put ad Caviata, na parcel od sama cca 35 m primjenie se naveeni koridar.

prigovar | omoguite mi ds koridorom uskladenim sa
_susjodnim izgradsnim parcelama.
Wolim Zurno otitavanie zbog rietavana stambenog pitanya

Unri
Sato

aabuajcjem

Keistina Fiorowid

f L g Cawtat, 20.11.2015.

DY P -G

« Geodetska skica plana

«  Prijediog parcelacije navedene Zestice

SAZETAK ZAHTJEVA: Trai se uskladivanje koridora k.¢. 619/4 i 619/5 sa koridorom na susjednim ¢esticama.
ODGOVOR: Djelomicno se usvaja. Koridor je smanjen nakon tocke ulaska u naselje, te prema zahtjevu F-013.

.z

25. Ilvanka Guljelmovi¢
Broj zahtjeva: F-025

~

REPUBLIKA HRVATSKA

DUBROVACKO-NERETVANSKA ZUPANWA

Upravni odjel za prostomo uredenje,
gradnju | zaétitu okoliéa

e oot
Pred Dvoram 1, Dubrovnik E

Klasa:UP/I-361-03/10-03/03
Urbroj: 2117/1-23/1-9-10-9
Dubrovnik, 30.04 2010

Dubrovatko-neratvanska fupanija, Uprawni odjel za prostoma uredenje,
gradnju i zatitu okolita Dubrovnik povodom zahtjeva Ivanke Guljeimovi¢ iz Caviata
za donoSenje Rjedena za gradenje, na temelju &anka 6. stavka 1.2, Zakona o
postupaniu i uvietima gradnje radi paticanja ulaganja (.Narodne novine", br. 6108,
donosi shjedece

RJESENJE ZA GRADENJE

1. Investitoru lvanki Guljelmovié iz Caviata dozvoljava se gradenje stambene
zgrade (tip individuaino stanovanie) s posiovnim prostorom (ured | trgovina) u
Cawiatu, na dijelu cest.zem. 672/1 k.0. Cavtat u skladu s uvjetima odredenim glavnim
projekiom, oznake ZOP 14110 od vefjate 2010. izradenom pa SKLOP ING d.0.0. iz
Miina.

2. Glavni projext iz totke 1. izrexe 0voga fiekenia e prilog | sastawni dio

ovaga rjedena. a sastoji se od

~knjiga 1.-arhitektonski projekt izraden od SKLOP ING d.o.6. iz Miina, oviasteni
projektant Dinko hievié Bakulic dipling.arh., oznake T.0. 1410 od
velate 2010

~knifga 2.-projekt kansirukeie izraden od SKLOP ING d.0.0. iz Mina,
ovlasteni projektant Mate Malenica dipl.ing.grad., oznaka projekta T.D.
14/40 od veljade 2010,

“knjiga 3 -projekt instalacia vodovoda i odvodnje izraden od SKLOP ING d.o.o. iz
Mina, oviasteni projektart Mate Malenica dipl ing.grad. oznake T.D. 1410
od veljate 2010.

-knijiga 4 -elektrotehnicki projekt izraden od Ureda oviadtenog inzenjera
elektratehnike iz Dubrovnika, cvlateni projektant Rasko Seferovic
dipling el sznake projekta 1410 od veljate 2010

3. Ovoriesenje prestaje vaziti ako investitor ne pristupl gradenjuizvodenju
radova u rcku od dvie godine od dana pravomoznast riegenja

SAZETAK ZAHTIJEVA: TraZi se izmjestanje planirane prometnice na k.¢. 619/1 i 619/7 prema Rjedenju za
gradenje. PriloZeno je RjeSenje za gradenje iz 2010. god. te Prijava gradilista i Gradevni dnevnik iz 2012. god. za
k.C. 672/1 (s.i.) tj. 619/11619/7 (n.i.), k.o. Cavtat.

ODGOVOR: Usvaja se.

Urbanizam Dubrovnik d.o.o.



PROGRAMSKO I1ZVJESCE ZA IZRADU IZMJENA | DOPUNA URBANISTICKOG PLANA UREDENJA "CAVTAT SA ZVEKOVICOM"

26. Luka Korda
Broj zahtjeva: F-026

SAZETAK ZAHTJEVA: TraZi se izmjeStanje planirane prometnice na nacin da ne zahvaca k.¢. 629/2, k.o. Obod.
ODGOVOR: Djelomicno se usvaja. Predmetna prometnica izmjestiti ¢e se na nacin da joj je os izmjeStena na
medu Cestica na juznom dijelu dok se sjeverni dio zadrzava postojedi.

27. Miho Bobi¢
Broj zahtjeva: F-027

Mino Babié
Frankopanska 8
20 210 Cavtat

OPEINA KONAVLE

Trumbiéev put 25
Cavtat
2AMOLBA
Poltovani,
molim dopunu primjedbe oznagene kao F-027 (brisanje planiranag koridora sa k& 338/2 — &to ste
usvojii), na nain da planirani nogostup ne ulazi u nasu esticu.
S poitovanjem, —

| Sl

Miha Bobic

SAZETAK ZAHTIJEVA: TraZi se brisanje koridora prometnice sa k.¢. 338/2, k.o. Cavtat. Stranka se poziva na
regulacijsku lliniji susjednih izgradenih Cestica.
ODGOVOR: Usvaja se.

Urbanizam Dubrovnik d.o.o.

29



PROGRAMSKO I1ZVJESCE ZA IZRADU IZMJENA | DOPUNA URBANISTICKOG PLANA UREDENJA "CAVTAT SA ZVEKOVICOM"

28. BoZo i Mato Luci¢ (Opcina Konavle)
Broj zahtjeva: F-028

i w 1%/> 7.51 i “? MRFATZ WO N T el L
SAZETAK ZAHTIJEVA: Trazi se brisanje koridora na podruéju 640/1, 640/7, 640/8 i 640/9. k.o. Cavtat
ODGOVOR: Usvaja se.

ez

29. Ivo Dragovi¢, Elena i Marija Draskovic, Eci Luce Deranja, Niko Drobac, Sandra Perovic i Tanja Ivankovié
Broj zahtjeva: F-029

12, Opcina Konavle Brisanje isprekidane linije koridora Postoje izgradeni objekti u
ceste na podrudju k.¢. 640/1, 640/7, | postupku legalizacije
640/8 i 640/9 k.o. Cavtat. (BoZo i Mato Lui¢)

Takoder preispitati potrebu crtanja
isprekidane linije na Cesticama preko
puta navedenih (76/18, 716/19)
buduci da se iste nalaze u zoni Z1,
dakle nije moguca gradnja, niti je
moguca korekcija polozaja trupa
prometnice u granicama koridora,
tako da te linije nemaju nikakvog
smisla u provedbi.

13. Ivo Dragovic Primjedba F-003 od 28.09.2015. Preispitivanje prometnog
Mocici 50 rie$enja na podru&ju Pod
20213 Cilipi Humac

14. | Elena Primjedba F-004 od 29.09.2015.
Draskovic, Marija
Draskovic

Gruda 55, 20215 Gruda
Eci Luce Deranja
Pera Bakica 4

20000 Dubroviik

15. Niko Drobac Primjedba FOOS od 28.09.2015.
Komaji 27
20213 Cilipi
16. Sandra Perovic pok. Primjedba f-015 od 28.09.2015.
Miha i Tanja
Ivankovié pok. Miha
Dobrota bb, Kotor, Crna
Gora

SAZETAK ZAHTJEVA: TraZi se preispitivanje prometnog rje$enja na podruéju Pod Humac.
ODGOVOR: UvaZava se. Prometno rjesenje izlazi iz obuhvata granica UPU-a, ali je predloZeno kao logi¢no,
konacno ¢e biti ucrtano u Izmjene i dopune nakon konzultacija sa kadrom uze struke.

Urbanizam Dubrovnik d.o.o.
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Il. DIO

ZAHTJEVI/PRIMIEDBE FIZICKIH OSOBA ZA 1ID UPU CAVTAT SA ZVEKOVICOM ZAPRIMLIENIH U
DRUGOM DUELU POSTUPKA PRIKUPLJANJA ZAHTJEVA

Urbanizam Dubrovnik d.o.o.
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30. Bakich John
Broj zahtjeva: F-030

SAD, CA 93312, Bakersfield,
10806 Enger Street

o OPCINA KONAVLE
T ot - Trumbidew put 25
et T T S Caviat

Considering changes in UPU .Cavtat sa Zvekovicom™

I'm Interested to leave planned road that takes part of my plot, 828 k.o. Gbod {s.i. 664/3) as it is.

| would't ke to change the direction of the planned road in the way that would 1ake mare area of

my plat.
Regyrds, "
; — -
/ =
130 kégz’é.( e
k// Bakich Joha
Prilog:

oplja katastarskeg plana
- tevadak iz zemijidne knjige

SAZETAK ZAHTJEVA: Zadrzavanje planirane ceste na dijelu ¢estica 625, k.o. Obod (n.i.) tj. 664/3, k.0. Obod (s.i.)
umjesto mijenjanja trase na nacin da zauzme veéu povrsinu spomenutih Cestica.

ODGOVOR: Djelomic¢no se usvaja. Predmetna prometnica izmjestena je na nacin da se da joj je os izmjestena
na medu Cestica na juznom dijelu dok se sjeverni dio zadrzava postojeci.

31. Bartulica Marija
Broj zahtjeva: F-031

f =

BARTULICA MARIA
Kod Mestrovic , ul. Vuliceviteva 2
20215 Cavtat

REPUBLIKA HRVATSKA
OPCINA KONAVLE

Predmert : Zahtjev za fzmjenu odredbe u PPU Caviat sa Zvekovicom
Podtovani,

Viasnica sam gradevinske parcela broj 511/5 k.o. Caviat u validini od 450 m2
koju sam kupila sa namjerom fzgradnje samostojece niske siambene kuce za
mene i obitelj, Kada sam kupovala gradiliste minimaina parceia za izgradnju
bila je 300 m2 no sada je po PPU dvostruko veca ak 600 m2.

Time su moji planovi o izgradnji propali kao i investiciia u kupnju gradiliéta.
Sada se moze gradit ali samo dvoji objekt s susjedom . To je nemogude fer
i jedan od susjeda ne Zeli i nema namjeru graditi kucu u dogledno vrjeme sa
mnom a naroiti ne dvojnu kucu , bududi su mi rekli da morame zajednicki
napraviti projekte i izvriii izgradnju istovremeno. Jednostavno mie fogiéno da u
ulici koja je potpunia kemunaino apremijena i Gia je jedna strana sagradena u
nfzu stambenih kuca na parcelama i manjim od 400 m2 ne mo2e biti dovrsena
sa istim uvjetima za sve korisnike prostora. OGito se ne postuje pravn sijed a
da ne govarimo o pravnoj sigumost gradana koji se odluéujt sa nemalim
sredstima rjesavati stambeno pitanje svoje obitel

Molim Vas da razmatrite priediog da  niski samostojeci obitaliski objekti mogy
bit na éesticama od 400 m2 kako Vam fe io dozvolleno | u-zonama plana
oznadenim sa SS1a ne kako je u zoni SS2 minimaina povrsina 600 m2
Znati da se u tabelu 2 zanu SS2 uvrsti i faj tip izgrachje { recima 553 )-
samostojeci niski sa minimalnom povrsinom gradevne parcele od 400 m2
buduéi t8 kategorja u neizgradenom dielu gradevinskog podutja nedostaje
dok u zoni SS1 postoji.

Jos jednom Vs molim za ovu dopunu kako bi meni | meni siénim fudima izasih
u susret i pojednostaviil nam Zivot,

Sa stovanjem
Maria Bortulica—,

i la,-.\{f\;
Prilog : kopije séana &

SAZETAK ZAHTJEVA: Smanjenje uvjeta za izgradnju sa 600 m?na 400 m? ili uvodenje nove kategorije SS3.
ODGOVOR: Djelomi¢no se usvaja. Minimalna povrsina gradevinske Cestice za gradnju unutar neizgradenog
dijela smanjena je sa 600 na 400 m? i moZe se ostvariti unutar zone SS2.

Urbanizam Dubrovnik d.o.o.
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32. €umo Ivo, umo Rado
Broj zahtjeva: F-032

Ivo | Rado Cumo
Stiepana Radica 80 FREGLEDNA SKICA KORISTENIA
201210 Cavtat ZEMLISTA
093/ 5320005 Ktastarska peina CAVTAT
A HRVATSKA OPEINA KONAVLE
P : Trumbiéev put 25
-
1s s SFT] 46 Caveat
(4
ZAMOLBA —~
Poltovani,

Primjedba se odnosi na moguénost gradnje na k£ 721/1 k.0, Cavtat (nova izmjera, koja se nalazi u

obuhvatu zone namiene T2, T2, Medajac

Viasnici smo cea 3.000 m* navedene testice (prema prilolenoj skici koristenja) te nas zanima

mogu¢nost gradnje na navedenom dijelu Cestice.

Takoder, molimo da se prilikom izmjena Prostormog plana dio testice [uz postojeéu 2onu M1, k.
isti jene | uvrsti namjenu M1.

samssmn; e A I S5 A
S pottovanien, 2 B m e ot A
P
Ivo | Rado Cumo

Prilog: Pregledna skica koriétenja zemijiita

SAZETAK ZAHTJEVA: Prenamjena dijela k.¢. 721/1, k.o. Cavtat u iznosu od 3000 m? iz zone turisticke namjene i
pridruZivanje zoni Cestice 721/2 tj. M1 zoni, a sve kao nadovezivanje na zahtjev Vragolov BoZe ( F-049)
ODGOVOR: Usvaja se.

33. Cumo Rado
Broj zahtjeva: F-033

REPUBLIKA HRVATSKA

Optina Konavle REPUBLIKA HRUTSA
USROG DAEETIANSKA

UEA) Gt i OPEINA KONAVLS
EZD T
e e

vo Cumo

Stjepana Radiéa

20210 Cavtat.

- $21 - o g

ZAMOLB A

Molim gornji naslov da mi promjeni podrutje &iji sam viasnik, iz namjene T1,72 u stambeni
—~ dio, tako da se red vila koje su izgradene u nizu nastave u gore navedeni dio.

Zelim napomenuti da se ovaj gore navedeni dio nadoveziva na zemlju i zahtjev predan

10.11.2016.8. pod brajem 3754/16 od sirane BoZa Vragolova.

S postovanjem,

2 i/‘
0 Cumo

PRIVITCI: -Privitak 1,
~Privitak 2.

U Cavtaty, Studeni 2016.8

Urbanizam Dubrovnik d.o.o.
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SAZETAK ZAHTJEVA: Prenamjena k.¢. 831/3, 430/2, 830, 829, 832/7, sve k.o. Cavtat u iznosu od iz T1/T2
namjene u M1. Zahtjev je jedna zahtjevu F-032.
ODGOVOR: Usvaja se.

34. Cupi¢ Mato
Broj zahtjeva: F-034

SAZETAK ZAHTIJEVA: Prilozen je samo graficki prilog sa naznakom produZivanja ceste uz k.¢. 405/2.
ODGOVOR: Usvaja se.

35. Dragovi¢ Antun
Broj zahtjeva: F-035

e

doprinielo veco kvalteti frvota | karitenja ovog prostora.

ANTUN DRAGOVIC
Prilog: -grafici prikas

Sugtasnost Tonka Braytoviéa

LATTE BN

ANTUN DRAGOVIC TONKO BRAUTOVIC
Vot 13 Mot
20213 CILIPY 20213 Gum.
ted 334~ L,-ﬂ’)
c-jw/‘-;_) 74134 ousrounteo- neneTvansia 2upaua
OPCING KONAVLE ‘ DUBROVACKD - NERETVANSKA ZLIPANUA
OPCINA KONAVLE
Cavtar, 14.11.2016. god,
Mot 15112016, god.
i~ Preamer: riediog amjena Unbanistickog plana ureden Covats ®
et suGLAsNOST
Ko sl et s oo Cvtataf atasarsih estica 12, 13/1712 70672, 709,710, }
711, 708421 714, sve K.O. Cavtat
| - Mati, sesrk 720, Cavta,
. |
ta imakne uz samu ot n i
1713/1, te da trasa je e n i wada ! LI
ity | moje estice T2, kakoje sk Etica 71217131 Antun g it precloto u v
st | elobupnog srostors ! priecioguod 16,11 2016.god
2. Molim da. 709/4, 710, 711, 708/2 i {
e bk H
. Sioga . 1
~ ‘gradinja nitih rgracs e Tonko Brautonic
Sl cgrada s v o dva ot
Smatram da bi o 410 bi
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e | st ] e

[we] e
e tomet

eou | issng seumz o | anssee

SAZETAK ZAHTIJEVA: Korekcija trase ceste vezane uz k.¢. 712, 713/1, 713/2, 706/2, 709/4, 710, 711, 708/2 i
714, sve k.o. Cavtat, i to na nacin da se ista izmakne uz samo istocnu granicu k.¢. 712 i 713/1 te dijelom
obuhvati i k.¢. 722 zbog izbjegavanja prevelikog nagiba i ocuvanja cjelovitosti k.¢. 712 i 713/1.

PriloZena je suglasnost vlasnika k.¢. 722, k.o. Cavtat.

TraZi se i omogucdavanje gradnje vece visine na k.¢. 709/4, 710, 711, 708/2 i 714 zbog prirode terena Cestica
(udolina) tj. omogucavanje visine vece od one dozvoljene Cesticama koje se nalaze na vizuri prema moru
naspram spomenutih.

ODGOVOR: Djelomi¢no se usvaja.

Usvaja se korekcija trazene trase dok se odredbe i trazene izmjene parametara ne mogu usvojiti. Uvjeti na
relevantnoj povrsini neravnog terena omogucuju ostvarivanje vizura za objekte svih redova, kako prednjih
(jugozapadno) tako i straznjih (sjeveroistocno).

36. Guljelmovi¢ Ivanka
Broj zahtjeva: F-036

ZAHTJEV ZA IZMJENE | DOPUNE P! - PLANSKE UE*

Urbanistiéki plan uredena ,Caviat sa Zvekovicom"
aiv Prastorag ., oaneana Urbanistickog plana uredenis)

Ivarka Gulielmovie
(ime s prezime fizithe osabe/nazv pravne osabe)

095/447.6775

{e-poita, teljmob

OPEINA KONAVLE

komunalni sustav i gaspodarenie nekretninama
Trumbiéev put 25, 20210 Cavtat

PREDMETNI ZAHTIEV ODNOS! SE NA
a) nekretninuoznacenukao: . broy __ 619/1:619/7 ko, lnova izmeral
1310, Caviat 1 OBOG navesti Staru | nove zmjeru)

L zem 672/1 ko Cavtat
katastarsxa opéing)
b} ostalo: Odredbe za provodenje, prometice | dr

OIS ZAHTIEVA (stranka moke zasebno priloditl | ackirmili opis 2ahtjeva, ukolika smatra potrebnim|

jestiti_planirany prometnicu na natin da zaobilazi dio k& 7 k0. Cavtat (n.i
odnosna di em. 672/1 k.o. Cavtat (5.i.) na kejem je planirana izgradnia staml

s _poslovnim_prostorom _prema_Rieseniu za gradenie KLASA: UP/I-361-03/10-03/03 od
30.02.2010. godine.

Prijavlien je potetak gradenia Driavnom inspektoraty, Ispostava Dubrovnik podneskom

06.201

Na tereny su

Prilajem situaciju i rojekta izra;
SKLOP-ING d.o.0, T.0. 03/10 2 sijeénja 2010 zodine.

Uz zahtjev prilazem sljedece isprave
&

Kopiju katastarskog plana s oznatenim obuhvatam
Kapiju zemjié izvatka

mena odriavania lavie rasprave nadleinorm Upravnom odjelu precstaa smiernice 2a

SAZETAK ZAHTIJEVA: Prilozeno je Rjedenje za gradenje iz 2010. god. te Prijava gradili$ta i Gradevni dnevnik iz
2012. god. za k.¢. 672/1 (s.i.) tj. 619/1 i1 619/7 (n.i.), k.o. Cavtat.

ODGOVOR: Ne usvaja se. Zahtjev je nejasan te se kao takvome ne moze pozitivho odgovoriti. Potrebno je
napomenuti da je zahtjev sadrzajno sli¢an zahtjevu F-025 koji je usvojen.
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37. lvanis Marija
Broj zahtjeva: F-037

Marila hvanig
Prijeka 2
20210 cavtat

1. 2=l

Cavtat, 30, studencg 2016

OPEINA KONAVLE
Trumbiéev put 25
20210 Cavtat

Predmet:  lemjene | Pl denja "Cavtat 52 Zskovicom™
- aahtjov u postupku arade Plana, daje se

Pattovani,

wpoznat sam da je zapotela procedura ixrade | danoiena lzmjena | dopuna Urbanistiékog plana
uredenjs “Caviat sa Zvekavicom” te bin vas zamolio da razmotrite o] zahtiev ko dostaviam u
avom postupku.

Viasnik sam semijats na palustiku Ratu u Catatu SERadensy u valeden UPU-U kao poljopriredn
o iskljutivo osncwie namjene (F) koje i narsvi predstavija okuénicu mog abjekta kojl se nalaii
unutar stambene namjene (5], neposredno uz navedeny povrdiny ommake (P). Shadno navedenom,
molim Va3 72 prenamjenu predmetne Gestice iz namjene paljaprivrednog i u stambeny nas

Nekoliko desetaka metara sjeveraistotnije od predmetne parcele takoder sam wlasnik Eestica koje se
weé nalaze u zoni stambene namjene (S}, a preko kojih je planirana kolna-pjelacks povrkina. Mlko
il Vas da se priliiom planiranjs iste vori ratuna o majim Cesticama te da se eventuaino ista korigira,
‘akaka bih $10 manje bio obteten njenim trasiranjem preke mojih testica

U privitku dostaviam ivod @ kartografskog prikaza vaseceg UPL-a, sa onatenim predmetnim
podrutjima (plave efipse).

Zahvaljuiem unaprijed i 5 postovaniem,

SAZETAK ZAHTJEVA: Prenamjena Cestica oznacenih u grafickom prilogu (k.€. 307 i dio 304/1, k.o. Cavtat) iz
namjene P u namjenu S te paZljivo trasiranje ceste oznacene na istom prilogu.
ODGOVOR: Usvaja se.

38. Kovacic lvo
Broj zahtjeva: F-038

Ivo Kovagié
Mogiti 54, Mogiti
20213 Cilipi

OPCINA KONAVLE
Trumbicev put 2
20210 Cavtat

Mogici, 23.11.2016.

Predmet:  Prijedlog izmjena UPU Cavtat sa Zvekovicom

Postovani,

Predlazem da se naprave izmjene u UPU Cavtat sa Zvekovicom, i to:

Da se omoguti gradnja dvojnih gradevina na svim parcelama koje zadovaljavaju uvjete, tj.
da investitori mogu sami birati hode li graditi dvojnu ili samostojéu gradevinu

S postovanjem,

Ivo Kovatié

REPL
cuBRonLUBLIKR HRVATS
o

R T
KONA =

SAZETAK ZAHTJEVA: Omogucavanje gradnje dvojnih gradevina na svim parcelama koje zadovoljavaju uvjete.
ODGOVOR: Usvaja se.

Urbanizam Dubrovnik d.o.o.
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39. Pendo Mijo
Broj zahtjeva: F-039

Mijo Pendo
Mokri do 2 Zvekovica

Cavtat, Konavle

Mob 098 495926 tel 020 411560

OPCINA KONAVLE
Cavtat

Dubrovnik, 4. 10, 2017,

Predmet. Promjena namjene po UPU Caviat sa Zvekovicom

Molim da se promjeni namjena k. €. 503/1 i 503/2 (nova izmjera ) odnosno
488/41 488/12 stara izmjera k. O. Cavtatsa 8 (stambene namjene ) na M2
{mjeSovita namjena). Takoder u nacinu koriStenja da se promjeni iz §82 u
$S1 jer su uneposrednaj blizini izgradene postojece kude. Na k. €. 503/2 je
dobivena gradevinska dozvola Klasa: UP/I-361-03/17-01/000084 od 17. 05.
2017,

Sa postovanjem

MIIO PENDO

R Rrcd

SAZETAK ZAHTIJEVA: TraZi se prenamjena k.¢. 503 (n.i.) tj. 488/4 (s.i.), k.o. Cavtat iz S u M2 te promjena nacina
koriStenja iz SS2 u SS1 zbog neposredne blizine izgradene kuce. Zahtjevu je prilozena Gradevinska dozvola za
k.¢. 503/2, k.o. Cavtat (n.i.).

TraZi se i promjena kategorije slijepih ulica koje vode do k.¢.501, k.o. Cavtat, a koje su naznacene u grafickom
prilogu kao tercijarne prometne mreze.

ODGOVOR: Usvaja se.

40. Perdija Marija
Broj zahtjeva: F-040

—_—

Marija Perdila

e Ty

Cavtat, 24. stugenoga 2016.

Optina Konavie
bicey put 25
20210 Cavtat
93/12 izmie 303/3

(nova izmjera) k. o. Cavtat
Postovan,
U nevom UPU Cavtat sa 2vekovicom Cest. zem. 93/3 | 93/12 (stara lzmjera), odnosno 304 | 303/3
(nova izmjera) k. o. Cavtat, ¢33 sam wiasnica, prenamijenjen su iz gradevinskih gestica u pejzatno
zelenilo
Predmetne Zestice nalaze se u izgradencme gradevinskom poruEju, na njima nema zadticenoga ni
Vrijednog relenila da bi se ane i zeleni poje: lanosi oko
780 m2, ima dovoljnu Sirinu, dufinu | pristupni put Sto su vani kriterii za odabravanje gradnie.
Navim UPU C: pa zelerilau
gradevinske parcele, dakle na tom podrudju planics se gradnja tako da je nejasno 2bog tega se brani
gradnia na mojim parcelama, zaéto se one dtite | kako je to u skiadu s prostorno-planskom
regulativam,

~ § obzirom da sam prenamjenom svojih testica zemlje iz gradevinskih parcela u pezatno zelenilo

tesko materijalno oitetena, molim da ispravite nanesenu mi nepravdu | promijenite namjenu mojih

s poitovanjem

Magija Perdija
/ s
s

Prilozi:
- Kopija katastarskoga plana

- Kopija .k ulogka

SAZETAK ZAHTJEVA: TraZi se prenamjena k.¢. 304 i 303/3 (n.i.) tj. 93/3 1 93/12 (s.i.), k.0. Cavtat iz namjene
pejzaznog zelenila u gradevinsku povrsinu. PriloZena je kopija katastarskog plana i izvadak iz zemljisne knjige.

Urbanizam Dubrovnik d.o.o.
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ODGOVOR: Ne usvaja se. Na podrucju poluotoka Rat, u kontaktnom podrucju stare jezgre Cavtata, na

neizgradenim Cesticama unutar gradevinskog podrucja, zabranjuje se nova gradnja, te se na spomenutom
podrucju ne moZe prosirivati gradevinsko podrucje.

41. Rajcevic Vlaho
Broj zahtjeva: F-041

g

VLAHO RACEVIE

CAVTAT, B Kovatevic 3.

S " /studen 2016
0 -1 15 574
P s 3177
cavTaT
Predmet; Zahtjev 23 plana , Caviat sa Zvek s .zakonom o

prostormom uredenju”

Urbanistiekim planom uredenja ,Cavtat 5a Zvekovicom" { Plan) odredena je zona garaina-posiovne
namjene u istrativanju (K4,M2) u obuhvatu Eestica 2. 90/1180/2 KO Cavtat &ji sma viasnici

U postupku smo radnji oko izrade projektne dokumentacile za izgradnju garaino poslownog abjekta
na predmetnoj lokacijifzoni.

2a navedenu zonu sukladno Elanku 13a. Plana potrebno je izraditi strutnu podlogu koja te pokazati
MOGUENOS POvezivanja povjesnih & novim strukturama | sadriajima koji proizlaze iz suvremenih
patreba, a koju 62 razmotriti i edobriti, uz nadlezno tijela , Hrvatska vijete za kulturna dobra,

Zatratill smo misljenje o formulaciji ¢lanka 13a. Plana od Zupanijskog ureda, a oni od Ministarstva
graditeljstva &iju prespisku prilalemo,

Prema mitljenju Ministarstva Urbanistigkim planom uredenja prostora se ne moie propisati obveza
arade struéne podioge kao uvjeta za izdavanje lokacijske dozvole. Spomenuti Plan sukladna Zakonu o
prostornom uredenju mora sadriavati sve uvjete potrebne za gradene gradevine u svojem
obuhwatu.

12 miSijenja Ministarstva graditeljstva ne dvajbenc proizlazi da je Elanak 13.a u suprotnosti sa

Zakanom o prostornom uredenju

Dakle naia je zamolba da se Plan u dijelu koji se odnosi na Elanak 13a. uskladi s Zakonom o
prostornom uredenju, odnosno da se kao netakonit brile.

Page 1of |

nikolina <nikolina.sisicia dubrovn k-neretva he>
Date: 21, listopada 2016. 11:57

o <viaho rajcevicgidu t-com hr>
Subject:  Fw:

— Original Message —
From: Josip Bienenfeld
To: nikplina

ent: Tuesday, October 18, 2016 2.24 PM
Subject: RE

Poétovana,

naalost ne mogu odgovoriti na vase pitanje. Naime, Urbanistickim planom uredenja se ne
moze propisati obveza izrade struéne podioge kao uvjet za izdavanje lokacijske, odnosno
gradevinske dozvele pa se odredba kojom je to propisano ukazuje protivnom Zakenu o
prostornom uredenju, Spomenuti plan mora sadrZavati sve uvjete potrebne za gradenje
gradevina u svojem obuhvatu.

S postovanjem
Josip Bienenfeld

From: nikolina [mailto:nikolina sisic@dubrovnik-neretva hr]
Sent: Friday, October 14, 2016 3:11 PM

To: Josip Bienenfeld <losip.Bienenfeld @mgipu.hr>

Subject:

Postovani,

Urbanistickim planom uredenja "Cavtat sa Zvekovicom® odredena je zona garano-poslovne
namjene u istrazivanju (K4.M2).

7 enu je zonu sukladno Planu potrebno izraditi strutnu podiogu koja ¢e pokazati moguénost
povezivanja povijesnih s novim strukturama i sadrZajima koji proizlaze iz suvremenih potreba, a
koju ée razmatrati i odobriti, uz nadlezno tijelo, Hrvatsko vijece za kulturna dobra.

Plan nadalje obrazlaze §to treba sadrzavati takva strulna podloga i sadr#i odredbe koje s odnose na
elemente projektiranja garaznog poslovnog objekia

Za nave

Dakle, da li je po dobivanju suglasnosti na strutnu podogu od Planom navedenih tijela potrebno
izmjeniti Plan na nacin da zona gara#no-poslovae namjene vise ne bude zona u istraZivanju?

sraatan pozarav,

Nikolina Kraljevié

2.11.2016.

SAZETAK ZAHTIJEVA: Trazi se brisanje ¢lanka 13.a prema dobivenom misljenju od Zupanijskog Zavoda.
ODGOVOR: Usvaja se.

Urbanizam Dubrovnik d.o.o.
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42. Sturica Marko
Broj zahtjeva: F-042

DUBROVAZKO ~NERETVANSKA ZUPANUA

Upravni odjel za prostorno uredenje i gradnju i zastitu okolisa za podrutje Opéine Konavle .

Javnim pravnim tjelima

Marko Sturica

Obod 23 -0 ey
Wi

20210 Cavtat

Mob: 098345026

Postovani

Uvidom u Prostorni plan Opine Konavle vidlivo je da se parcela 1620 k.o. 0BOD nalazi
djelom u neizgradenom djelu gradevinskog podrudja dok polovicu parcele prekriva zeleni
pojas 71, &ime mi onemoguéuje smjeitanje kuce sa bazenom tlocrta cca: 120m/2 kao u
prilogu kojeg vam dostavijam

Molim da mi udovoljite uklapanje ovakvog objekta u PPUO Konavle na navedenoj parceli
izmicanjem zelene povrsine

U prilogu :

1. lzvod iz zemliZne knige

2. Izvod iz posjedovnog lista

3. lzvod iz katastarskog plana

4. Posebna geodetska podioga

5. Idejni projekt na geodetskoj podiozi

6. Plan zelenila (Z1) na navedenoj parceli

sSa ftovanjem

Ma;a/smi[a

7 (>

SAZETAK ZAHTJEVA: TraZi se uvrtavanje cijele k.¢. 1620, k.o. Obod u gradevinsko podruéje zbog omoguéavanja
gradnje kuce sa bazenom tlocrta 120m?.
ODGOVOR: Usvaja se.

43. Teskera Ante
Broj zahtjeva: F-043

ANTE TESKERA
STJEPANA RADICA 23
20210 CAVTAT

OPCINA KONAVLE
TRUMBICEV PUT 25
20210 CAVTAT

PRIMJEDBAIPRIJEDLOG ZA IZMJENU UPU CAVTAT SA ZVEKOVICOM

Postovani,

U tieku su izmjene UPU Cavial sa Zvekovicom. Ja posjeduiem kucu s jednom
stambenom jedinicom u Cavtalu. Planiram je nadogradit s jo§ jsgnam stambenom jedinicon.

Uvidom u UPU naiag sam na &lanak 47. SL 4; Pri gradnj videobiteljskih gradevina
te za mjesovitu gradnju propisuje se smiestaj zajednickog stubiéta iskljucivo Unutar abjekta”

Maida se ova odredba &ini logitna, ali u mom slutaju se vidi da u jednu ruku nema
smisia. Po ovoj odredbi ja bih za gradnju stambene jedinice na kst svoje prizemne kute
trebao napraviti zajednicke stubiste s ulazom u svaki od stanova. Moja kuca je na kosom
terenu, prIStup katu moze Se ostvarti laganim Stubistem (vanjskim) zgradenim na tereny. To
jo razumno i puno pritvatiivile u prostoru od gradnje zajednitkog unutarmjeg stubista
(povetava se powrsina zemijiéta ispod gradevine | negatino ufjele na koeficjente
izgradenast i iskoriitenosti te nagrduje prostor zbog oblika same Sestice | poloZaja zgrade
na Gestici).

Predlozio bih izmjenu ovog &lanka na natin da sa doda iznimka koja bi omogucavala

3) da se retena odredba ne primjenjuje na zgrade koje se rekonsiruiraiu i
b) da se omoguéi vise ulaza u zgradu {ne samo jedan ~ &to proiziazi iz te odredbe)
ukolikn su ulazi izveden s priradnog terena, i
©) da se redena odredba ne primjenjue za vieobiteljske zgrade s do 3 (ii 2) stambene
Jedinice.
a
Smatram da je ova moja primjedba Konstruktiva | da pridonosi kvaliteti oblikovanja ovog
mjesta u kojem ve¢ dugo godina obitavam

Unapried zahvaljujem!
Ante Teskera

fo. A

SAZETAK ZAHTJEVA: TraZi se mijenjanje ¢lanka 47. na natin da se odredbe ne odnose na rekonstrukciju, da se
omogudi vise ulaza u zgradu te da se odredba ne primjenjuje za viSeobiteljske zgrade sa manje od 3 stambene
jedinice.

ODGOVOR: Djelomicno se usvaja. Odredbama za provodenje omoguciti ¢e se i gradnja vanjskog stubista
poloZzenog na terenu. Odrebe vezane uz broj stambenih jedinica e se revidirati.

Urbanizam Dubrovnik d.o.o.
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44. Tomanovic Branislav
Broj zahtjeva: F-044

zeljka.srsen@opcinakonavie.hr
Pogledao sam ¢lanak 36. St. 4 i mislim da u ovom konkretnom slutaju to ne odgovara.
Posiljatelj Branislay Tomanavic <branislav.tamanoyic @du.t-com.r>
Poslana: 26.rujna 2016, 14:42 S poitovanjem,
Primatelj: zeljkasrsen@opcinakonaviehr Branisiav Tomanevié
Predmet: upu zevekovica sa cavtatom

Poitovana g-da Zelka,
Prema jutrodnjor dogoveru destavijam Vam prijediog za lzmjene | dopune UPU Cavtat sa 2vekovicom:

Na gradevnoj Zestici oznateno) kao kat. est. 844/2 (s.i.) odnosno 715/10 (n.i) sve k.o, Cavtat, prema

UPU Cavtat sa Zvekovicom, predvidena je gradnja obiteljske dvojne stambene zgrade.

Velitina gradevne parcele zadovoljava. Zgrada se sastoji iz dvije lamele, sieverozapadne i jugoistotne.
lamela je nezakonito izgradena i legalizirana, a sastoji se iz razina S+Pr+k+Pk.

Jugozapadna lamela je jednim dijelom izgradena i legalizirana. lzgradena je razina suterena koja je veéa u

‘odnosu na propisani koeficijent izgradenosti UPU Cavtat sa Zvekovicom

Zahtjev je da se prihvate predioiene izmjene i dopune kako slijedi

Da se Elanak 45. St. 7. odnasno 42. St. 8. UPU Cavtat sa Zvekovicom nadopuni i da taj Elanak sada
glasi

Lgradevine koje se grade | dograduju kao dvojne stambene zgrade moraju se sa dijelom
gradevine uz koju su jene Einiti jedi i cjelinu, bez obzira da li se
dogradnja vréi uz nezakanito izgradeni i legalizirani jedan njezin dio koji svojom velitinom
odstupa od uvjeta iz UPU Cavtat sa 2vekovicom.”

Uz nezakonito izgradenu i legaliziranu jednu od dvije lamele dvojne stambene zgrade mora se
izurditi dogradnja tako da sa dijelom &ini celinu, koja mora
biti uskladena visinom, oblikovanjem, otvorima, ogradama te ostalim elementima fasade (tende,
br. otvoraisl.)
ju le dvoj b grad; konito i d 1 izit jednu od
lamela potrebno je usuglasiti sa svim uvjetima gradenja na gradevnoj Zestici, za gradevine
stambene namjene na natin da se postupi prema uvjetima iz tablice 1.za izgradeni dio podrutja
naselja, a prema stanju dijela ito izgradene i legalizirane dvojne grade.
Nadogradnja iznad izgradenog dijela dvojne stambene zgrade koji je nezakonito izgraden i
legaliziran, a koji odstupa od uvjeta gradnje gradevina stambene namjene potrebno je vrsiti na
natin da se nadogradeni dio u potpunosti usuglasi sa tablicom 1.,

Na prediozeni naéin razrijesila bi se pitanja u svezi sa visinom, brojem etaia, brojem stanova, 2a dvajnu
zgradu u dijelosti, postujuci izgradeni dio i postupajudi prema istom. Na taj nacin bi se prihvatilo da

na gradevnoj éestici izgradenog dijela gradevinskog podruéja naselja umjesto jedno obiteljske zgrade bude
prihvacena vise obiteljska zgrada.

Ovo su pitanja o kofima smo vet razgovarali, a koja se uglavnom odnose na to, da se dozvoli dogradnja uz
jednu nezakonito izgradenu, a legaliziranu lamelu dvojne stambene zgrade, sdnosno dogradnja druge
lamele. To nije sparno, ali su sporni uvjeti pod kojima se ta dogradnja mode izvrditi. Postavija se pitanje,
kako postupiti u sluaju kada je ked ove druge lamele, koja se namjerava nadograditi, iznad nezakonito
izgradene i legalizirane konkretno razine suterena koji odstupa od uvjeta, koeficiienta izgradenosti
Misiim, da bi za tu nadogradnju trebalo primijeniti uvjete koeficijenta izgradenosti prema tablici 1 za
gradevine stambene namjene,

SAZETAK ZAHTJEVA: TraZi se moguénost rekonstrukcije, promjena uvjeta gradnje i broja stambenih jedinica za
dvojnu zgradu izgradenu na k.¢. 844/2, 844/8, 844/9 i 844/13, k.o. Cavtat (s.i.) u tekstualnom i grafickom dijelu
plana. Uz zahtjev je prilozeno tumacenje ¢lanka 47. i ¢l. 37., st. 4 UPU-a Cavtat sa Zvekovicom Uprave za
prostorno uredenje, pravne poslove i programe Europske unije i RjeSenje o izvedenom stanju za manje
zahtjevnu lamelu stambene zgrade na k.¢. 844/2, 844/8, 844/9 i 844/13, k.o. Cavtat (s.i.).

ODGOVOR: Djelomi¢no se usvaja. Ovim Izmjenama i dopunama omogucena je rekonstrukcija postojecih
zgrada Ciji lokacijski uvjeti nisu sukladni ovom planu te je poveéan dopusteni broj stambenih jedinica.
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45. Tonkovi¢ Niko
Broj zahtjeva: F-045

SAZETAK ZAHTJEVA: TraZi se uvritavanje k.¢. 448/1 (s.i.) tj. 908 (n.i.), k.o. Obod u gradevinsko podrugje.
PriloZeni su izvodi iz katastarskog plana i zemljisne knjige.
ODGOVOR: Usvaja se.

46. Tonkovi¢ Niko
Broj zahtjeva: F-046

~

st by

SAZETAK ZAHTJEVA: TraZi se dopustanje izgradnje gradevina s vise stambenih jedinica na podrugju k.&. 1555,
1554, 1553 (n.i.) tj. 1604/5, 1604/4, 1603/1 (s.i.), k.0. Obod.
ODGOVOR: UvaZava se. Odredbe kojima se propisuje broj stambenih jedinica ¢e se revidirati.
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47. Tonkovié¢ Niko
Broj zahtjeva: F-047

NIKO TONKOVIC
Gornji Obod 12
20210 Cavtat

i
MARLIA TONKOVIC
Gornji Obod 12

20210 Cavtat

Pt

OPCINA KONAVLE
Trumbiéev put 25
20210 Caviat

ZAMOLBA

Postovani,

Obracamo Vam se ovim putem sa zamolbom da nam se na gradevinskoj destici zemlje, u
nafem suvlasnidtvu, oznadenoj kao k.&.1747/1 ko. Obod dozvoli etatiranje objekata po
elaZama.

Za slutaj da isto ve¢ nije dozvolieno postojeéim vaZedim prostornim planom, ovim putem
Vas molimo da se gore navedeno uvede u prostomi plan prilikom izmjena i dopuna istog.

U nadi udovoljenja nade zamolbe, srdatno Vas pozdravijamo.

U Cavtatu, 09.studenoga 2016.g0d.

Sa osobitim pestovanjem,

Niko Tonkovié Marija Tonkovié

At Tralol

lrrede Zode -
L lerefor ntdrais

SAZETAK ZAHTJEVA: Tra%i se dopustanje izgradnje gradevina s vise stambenih jedinica (tri ili vie) na podruéju
k.¢. 1747/1, k.o. Obod.
ODGOVOR: UvaZava se. Odredbe kojima se propisuje broj stambenih jedinica ¢e se revidirati.

48. Vragolov Bozo
Broj zahtjeva: F-048

OPCINA KONAVLE
20210 CAVTAT

Bato Vragolov
Put Tihe 4a
20210 Cavtat

IAMOLBA

Molim gornji naslov da mi uvrsti put kako slijedi

Put oznaen (smedom bojom) je ve¢ postojedi put ulica Stjepana Radida u Cavtatu

Put oznaten (sutom bojom je put koji ve¢ ima gradevinsku dozvolu,

Tradi se uvritenie bojom)koji je vee jen, a
spaja se na Siroki put (tas boja) predviden UPU-om Cavtat.

Sve gore navedeno se nalari na adres Stjepana Radica od broja 82 do B8,

5 poitovanjem,

26.10.2016. u Cavtaty

. . \ AN T
SAZETAK ZAHTIJEVA: TraZi se uvritavanje puta (vezanog uz ¢esticu 720/1, k.o. Cavtat) prema grafickom prilogu
zahtjeva (svijetlo zelena oznaka). Naknadno zaprimljena i fotodokumentacija pocetka radova na probijanju
ceste.

ODGOVOR: Usvaja se.

Urbanizam Dubrovnik d.o.o.
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49. Vragolov Bozo
Broj zahtjeva: F-049

e

Repubiika Hrvatska
Opina Kanavie
UPU Cavtat

Boto Vragolov
Put Tihe dA
Cavtat

Zamolba

i ] amjene T1, T2,
tako da se red vila koje su izgradene u nizu nastavi i gore naveden dio.

-~
Unaprifed se zahvaljujem
A~
:
PRIVITAK:
PRIVITAK 1
~ - PRIVITAK2

Cavtat, 10.studenog 2016

SAZETAK ZAHTJEVA: TraZi se prenamjena dijela ¢estice 720/1, k.o. Cavtat, k.o. Cavtat iz T1, T2 uS.

ODGOVOR: Usvaja se.

50. Vragolov Buro
Broj zahtjeva: F-050

—
EENTENT RS VN 3
Optina Konavle |
Trumbicev put 25 i
20 210 Cavtat

i nacelnika gosp.Luka Korda

Predmet  lzmjene i dopune Urbanistickog plana uredenja ,Cavtat sa Zvekovicom'
- Zona vila istoéno od hotela Croatia - PRIJEDLOG

Pottovani,

S obzirom da je u fiieku postupak [zmjena i dopuna Urbanistickog plana uredenja Cavtat sa

Zuekovicom* (Slubeni glasnik Opéine Konavie broj 09/16), ovim putem obracam Vam sa

kao viasnik zone — stambena zona vila istofno ad holela Croatia, Cestzem. B4R, 848/
~ 869868/ (stara izmiera) sve k.o.Cavtat

‘Ovim prijediogom tra2im da se prema grafickom privitku iZmjeni dio postojeceg Plana za ovu

Iokaciu i to
oroxcia Inje keja el gradevinsko zemijite od zelenog pojasa

Na temelju svega navedenog i niza razgovora i sktivnost koje su provedens u prethodnom
vremenskom periodu, ovim putem dostavljam Vam prijediog izmjene | dopune.

Molim Vas da pozifno odgovorite na moje tratenje, jor bi se prema njemu u okvinu
o osig Ciele zon

raspolozivin p
S podtovanjem
,/ Z:
BuroVragoloy
~ 7
A A
Buro Vragolov
Bogiticeva 3
Caviat
tel: 098/ 427 630
Prilozi:
- Prijedlog riesenja

‘GRANICA OBUHVATA

SAZETAK ZAHTIJEVA: TraZi se korekcija obuhvata gradevinskog podruéja na podrudju k.¢. 848/6, 848/2, 869 i
868/1 (s.i.), prema grafickom prilogu.
ODGOVOR: Usvaja se.
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51. Vragolov Puro, Miljani¢ Miho
Broj zahtjeva: F-051

i
pa 5 maze smatrati da je u cijelo) zoni planiran sadrzaj zelenila u velikom
Buro Vragolov, Bagisiceva 3, Cavtat postotiu
Mine Mijané - Mo ¢} PredlaZema da se ne planira nogostup sa sjeverne strane, jer se pretpostavija
da nece imati svoju primjenu iz razloga

Jubna strana s pogledom na more bit e priviaénija pjedacima i uz njeno
postojanie ne vierujemo da bi pjesaci uopce koristili sjevernu stranu

. Kako se sa sjeverne strane nalazi dosta stambenih zgrada sa boljim i

b} Zona S juzno od prometnice planirana je sa jake malim postotkem izgradencsti,
il e ::«,3554//5

Cavtat, 11.10.2016.

Opéina Konavle

- kelnim pristupom, za pretpostavitl je da e se u buduénosti na sjever;
Trumbidev put 25 Cavtat Hrvatska strani prometnice formirati okomiti kolni prustupi, pa bi taj nogestup
manje siguran za pjetake
Predmet :

d) Prediaemo planirati Siri nogostup s juzne strane (min. 1.60 m Sirine) u sluaju
da se ne planira sjeverni nogostup
Prjleciag tungene dijels piana Prijediog fe vidiiv nia prilogu ~ POPRECNI PRESIEK
“UPU Cavtat sa Zvekovicom”

promet na podrugju Mecajac -

Kao zainteresirani investitori na predjelu Mecajac, koji smo poduzeli vet neke radnje |
ishodenja dokumenata prostornog uredenja prometnica (Lokacijska dozvola za mrezu
prometnica)
Prediazemo, uz suglasna midljenja viasnika zemifiéta | potencijalnin investitora na predjelu
Mecajac, da se u prijediog za javnu raspravu "UPU Cavtat sa Zvekovicom" uvrste izmjene
U adnosu na vazedi UPU.

1. Izmjena poloZaja trase ceste

) Kako bi buduta cesta pran
parcele bile to pravilnijeg

Suglasni s prijediogom:

presijecala parcele | novoformirane gradevne

b) Krifanje triju osi ceste pomaknuti juno na visi teren, kako bi se u krifanju
asigurala vets preglednost | kako se oborinske vode ne bi nakupljale u samom
kriZanju

- <} Kad se ispune uvjeti 8) | b) moguée je Kriange izvesti u KruZnom toku -
unutarnjeg radijusa R=6m

) Spoj na postojecu prometnicu sjeverno neznatno prilagediti, 2bog suglasnosti
nasitelja prava na susjednim parcelama, koji su u postupku izdavania lokacijske
dozvole vet izrazill svoja stajaliita

) Zelleni pojas Z1-RS bi takoder bia pravilnije presjeéen na dva simetriéna dijela

Prijediog je vidljiv na prilozima - nacrtima SITUACLIA

o

Izmjena popreénog presjeka ceste

Umijesto profila B (nogestup - kelnik - zelena povrdina -nogostup) predlazemo
profil BN (nogastup - kolnik) na dijelu prikazanem u nacrtu SITUACDA il Sire

) Prediatemo da se na predmetnom dijelu ne planira zeleni pojas jer okaina
podruée sadriava dosta kvalitetnog zelenils u dobrom stanju 1 vidivo u
“Koriétenje | namjenom povréina” je planirana zona Z1-RS koja e otuvati
ozelenjenost podrudja

=

Mierilo 1:2000

1

Predlog izmjene dijela UPU Cavtat sa Zvekovicorrl_

SAZETAK ZAHTIJEVA: TraZi se mijenjane trase i popre¢nog presjeka ceste na podruéju Mecajac prema grafickom
prilogu.
ODGOVOR: Usvaja se.

Urbanizam Dubrovnik d.o.o.
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Ill. DIO

ZAHTJEVI/PRIMIEDBE FIZICKIH OSOBA ZA 1ID UPU CAVTAT SA ZVEKOVICOM ZAPRIMLIENIH U
TRECEM DIJELU POSTUPKA PRIKUPLIANJA ZAHTJEVA
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52. Vragolov Puro
Broj zahtjeva: F-052

uro Vragalov / AP )
Bogiiceva 3 / = A=htva -
20210 Caviat %) i

OPEINA KONAVLE
Trumbicev put 25

Cavtat

ZAMOLBA

Poitovani

Primjedba se adnosi na planirani karidor puta koji zahvaéa k£ 615/1 ko. Cavtat (nova izmjera).
Molim sutenje planiranag koridora radi bolje iskoristivosti testice za gradnju, éest. zem. 702 | 703/1
k.. Cawtat (stara izmjera).

S poltavaniem,

P,

Buro Viragolov

Prilog; lzvod iz Kartografskog prikaza UPU-a
- katastarska podioga (prekiop stara | nova izmjera)

SAZETAK ZAHTJEVA: TraZi se smanjivanje planiranog koridora koji zahvaéa k.¢. 615/1, k.o. Cavtat (n.i.).
ODGOVOR: Usvaja se.

53. Zvrko Miho, Zvrko Pero, Bendis Bozo
Broj zahtjeva: F-053

—_—

MIHO [ PERO ZVRKO. Poluganje
BOZO BENDIS, Polugane 2
20210 CAVTAT

/
P80 00 (3 072411 OPCINA KONAVLE
2804 c1 .ZFA;, Trumbidev put 25
§ 20210 CAVTAT

PREDMET:Primjedba na UPL Cavtat sa Zvekovieom

Postovani!

Viasnici smo Sestica zemlje 164571 k.o. OBOD (stara izmjera) ili 1599 k.. Obod i dio éest.
centlie 1600 k.o. Obod(nova izmjers) u mjestu Zvekovica. Ista sc nalazi u zoni grodevinskog
neizgradenog podrudja.U nacriu UPU Caviat planirana je $§1. Molime prenamjen iste u
MMI1.

S pottovanjem,
il
MIHO | PERO ZVRKO, '_.I o)
BOZO BENDIS L S

SAZETAK ZAHTIJEVA: TraZi se prenamjena iz 551 u MM1 za k.¢. 1645/1, k.o. Obod (s.i.) tj. dio k.¢. 1600 i k.¢.
1599, obe k.o. Obod (n.i.).

ODGOVOR: Usvaja se. Napomena: Predmetna zona prenamijeniti ¢e se iz zone stambene namjene u zonu
mjesSovite namjene (nacin gradnje SS2).
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54. Dubreta Jelena
Broj zahtjeva: F-054

bxau.
Gy 57

Jelena Dubreta

Put od Oboda 2 -
Cavtat e —
Mob 098 565 204

OPCINA KONAVLE
Cavtat
Dubrovnik, 9. 03. 2017.

Predmet: Promjena namjene po UPU Gavtat sa Zvekovicom

Molim da se promjeni namjena k. C. 501 (nova izmjera ) odnosno 488/5 stara
izmjera k. O. Caviat sa S (stambene namjene ) na M2 (mjesovita namjena).
Takoder u nacinu koristenja da se promjeni i gornji dio Eestice iz SS2 u SS1

jer je na istoj Cestici izgradena kuca.

Sa postovanjem

Jelena Dubreia

SAZETAK ZAHTJEVA: TraZi se prenamjena iz S u M2 za k.&. 488/5, k.o. Cavtat (s.i.) tj. k.¢. 501, k.o. Cavtat (n.i.).te
izmjena nacina gradnje iz SS2 u SS1 obzirom da je na Cestici izgradena kuca.
ODGOVOR: Usvaja se.

55. Butijer Ana
Broj zahtjeva: F-055

SAZETAK ZAHTIJEVA: TraZi se brisanje dijela prometnice koja prolazi k.¢. 534/1 k.o. Cavtat (od raskriZja sa
zonom D4, D5 zapadno) buduci da njima kao vlasnicima cesta tim dijelom Cestica nije potrebna, a ostale Cestice
do kojih vodi predmetna cesta ve¢ imaju pristup. Takoder se trazi tlocrtno ,,zaravnavanje“u juznom dijelu
Cestice.

ODGOVOR: Ne usvaja se. Zahtjev je nejasan.

56. Mandi¢ Ivana
Broj zahtjeva: F-056

SAZETAK ZAHTJEVA: Trai se tehnicki ispravak na kartografskom prikazu ,Nacini i uvjeti gradnje“ na podrudju
Cestice 784, k.o. Obod bududi da nedostaje oznaka SS1, SS2, D. Postoji lokacijska informacija. Trazi se i
promjena hamjene iz S u M1.

ODGOVOR: Usvaja se.

57. Koli¢ Niko
Broj zahtjeva: F-057

SAZETAK ZAHTJEVA: TraZi se izmjena dopustene visine na kartografskom prikazu ,,Nagini i uvjeti gradnje” za k..
998/2, k.0. Obod, na 12 m kako je u susjednim zonama tj izmjena u zonu postojece gradnje, prema Rjesenju o
izvedenom stanju.

ODGOVOR: Usvaja se.
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58. Guljelmovic Antun, Brtan Lucka
Broj zahtjeva: F-058

SAZETAK ZAHTJEVA: TraZi se prenamjena k.¢. 515 i 522, k.0. Cavtat u gradevinsko zemljite namjene M1 ili M2.
ODGOVOR: Djelomi¢no se usvaja.

U gradevinsko podrucje mjesovite namjene prenamjeniti se dio Cestica uz sjevernu prometnicu na nacin da se
zastitno zelenilo saCuva uz prometnicu veceg ranga.

59. Ivo Dragovi¢, dopuna zahtjeva F-029
Broj zahtjeva: F-059

SAZETAK ZAHTJEVA:

TraZi brisanje prometnica ucrtanih na podrudju Pod Humac (k.d. 1806, 1807, 1808, 1809, 1812, 1813/1, 1813/2
k.o. Obod) te ucrtavanje kolnog pristupa s prosirenja za autobusno stajaliste uz DC8. Pristup je odobren
prilikom izdavanja gradevinske dozvole za gradnju na k.¢. 1807 k.o. Obod, u naravi izveden, i koji bio bi dovoljan
za sve nabrojane destice.

U tom dijelu potrebno je izvrsiti tehnicku korekciju obuhvata Plana na nacin da se uskladi s

obuhvatom kakav je ucrtan u Prostornom planu uredenja Opcine Konavle (nema ,,skoka" nego ide

ravno preko k.¢. 1811 k.o. Obod). 3.

Takoder je potrebno u dijelu izvan obuhvata UPU-a sivo oznaditi k.¢. 1819/1i 1819/2 k.o. Obod, koje su u
Prostornom planu uvrstene u gradevinsko podrudje naselja.

TraZi se brisanje prometnica ucrtanih na podrucju Pod Humac (k.¢. 1806, 1808, 1809, 1812, 1813/2, k.o. Obod)
te ucrtavanje kolnog pristupa za autobusno stajaliste uz DC8.

Pristup je ve¢ odobren prilikom izdavanja gradevinske dozvole za gradnju na k.¢. 1807, k.o. Obod, u naravi je
izveden i dovoljan za sve navedene Cestice.

Za isto podrudje trazi se ispravak obuhvata na k.¢. 1811, 1819/1i 1819/2, k.o. Obod.

ODGOVOR: Uvazava se.

Vec usvojeno prema prethodnom zahtjevu.

60. Dario Obradovi¢
Broj zahtjeva: F-060

SAZETAK ZAHTIJEVA: TraZi se prenamjena k.¢. 365/3, 365/2, 370/3, i 368, k.o. Cavtat iz M2, K4 u M1 te
izuzimanje iz obuhvata obveze provodenja arhitektonsko — urbanisti¢ckog natjecaja.

ODGOVOR: Djelomi¢no se usvaja.

Predmetne Cestice su prema vazecem Planu vec izuzete iz obuhvata propisanog arhitektonsko-urbanistickog
natjecaja.

61. Anita Butrica
Broj zahtjeva: F-061

SAZETAK ZAHTJEVA: TraZi se omogucavanije gradnje na dijelu k.¢. 478, k.o. Cavtat koja prema vazeéim
odredbama ne zadovoljava potrebne parametre.
ODGOVOR: Usvaja se.
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IV. DIO

ZAHTJEVI/PRIMIEDBE FIZICKIH OSOBA ZA 1ID UPU CAVTAT SA ZVEKOVICOM ZAPRIMLIENIH U
CETVRTOM DIJELU POSTUPKA PRIKUPLJANJA ZAHTJEVA
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62. Puro Obradovic¢
Broj zahtjeva: F-062

SAZETAK ZAHTJEVA: TraZi se prosirenje gradivog dijela povrina k.&. 1763 i 1766 k.0.0Obod na podrugje
namjenjeno za zastitni pojas te prenamjena iz namjene S u namjenu M2 radi iskoristivosti ¢estica.
ODGOVOR: Usvaja se.

63. Grupa gradana Ulice S.S. Kranjcevica
Broj zahtjeva: F-063

SAZETAK ZAHTJEVA: TraZi se izmjena profila prometnice koja prelazi preko k.¢. 533/1, k.o. Cavtat i prilagodba
postojec¢em profilu.

ODGOVOR: Djelomicno se usvaja. Profil prometnice smanjen je na miimalni profil (2C) sa mogucnoscu
planiranja jednostranog nogostupa.

64. Grupa vlasnika zemljista na lokaciji Rajkov Do
Broj zahtjeva: F-064

SAZETAK ZAHTJEVA: TraZi se izmjena prometnice na lokaciji Rajkov Do koja prolazi zapadno uz &estice namjene
D4, D5 te izmjena namjene u M2, prema dogovoru vlasnika sa Opéinom Konavle.
ODGOVOR: Usvaja se.

65. Andrusko Sturica
Broj zahtjeva: F-065

SAZETAK ZAHTJEVA: Trai se brisanje prometnice preko k.¢. 1615 i 1619, k.o. Obod i prilagodavanje prometnog
rjeSenja postoje¢em stanju.
ODGOVOR: Usvaja se.

66. Andrusko Sturica
Broj zahtjeva: F-066

SAZETAK ZAHTJEVA: Tra7i se brisanje prometnice preko k.¢. 683, k.o. Obod i prilagodavanje prometnog
rjeSenja postoje¢em stanju.
ODGOVOR: Usvaja se.

67. Pero Dupci¢
Broj zahtjeva: F-067

SAZETAK ZAHTJEVA: TraZi se prenamjena &.z. 349/12 k.o. Cavtat iz stambene S namjene u mjedovitu pretezito
stambenu namjenu M1.
ODGOVOR: Usvaja se.
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PRAVNE OSOBE

1. DIO

ZAHTJEVI/PRIMJEDBE PRAVNIH OSOBA ZA 1ID UPU CAVTAT SA ZVEKOVICOM ZAPRIMLIENIH
U PRVOM DIJELU POSTUPKA PRIKUPLJANJA ZAHTJEVA
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1. KONAVOSKO KOMUNALNO DRUSTVO d.o.o.

Sl 1:f e el 3 )“
SAZETAK ZAHTIJEVA: TraZi se uvritavanje idejnog rje$enja kanalizacije u Sarajevskom naselju prema grafickom
prilogu.

ODGOVOR: Djelomicno se usvaja. Predmetno idejno rjesSenje ugradeno je sukladno mjerilu. Glede predloZenog
izmjestanja prometnice B-B ne postoje dovoljne prostorne moguénosti za smjestavanje ovog ranga prometnice
jugozapadno od postojece izgradnje, a dvije ili viSe ve¢ oformljenih gradevinskih Cestica bi se izgubilo Sto stvara
pravnu nesigurnost obzirom na vazedi plan. Dostavljeno rjeSenje kanalizacije dijelom ¢e se smjestiti kroz nize
rangirane prometnice Ciji su koridori prepravljeni obzirom da dostavljeni projekt kanalizacije.

2. KONAVOSKO KOMUNALNO DRUSTVO d.o.0.
Broj zahtjeva: P-002

"Dopuna Karograrsho priaza 1.4, | Postupak S wom
Otz fokaciske corvoie

’ROJEKTIRANA FEKALNA KANALI
PEHD CIJEVI DN 315 mm

SAZETAK ZAHTJEVA: TraZi se uvritavanje idejnog rjedenja kanalizacije ulica F. Laureana i S. S. Kranjéevi¢a prema
grafickom prilogu.

ODGOVOR: Djelomicno se usvaja. Predmetno idejno rjesenje ugradeno je sukladno mijerilu. Dostavljeno
rieSenje kanalizacije dijelom ¢e se smjestiti kroz niZze rangirane prometnice Ciji su koridori prepravljeni obzirom
da dostavljeni projekt kanalizacije.

3. OPCINA KONAVLE
Broj zahtjeva: P-003

4| Opdina Konavie prham 21
Prema dostzvjenin | BSueigetia
podacima Hnatskog | ekl
Telekoms \

iekomunbadyske

SAZETAK ZAHTIJEVA: TraZi se izmjena kartografskog prikaza "2.2. Elektroenergetika i telekomunikacije" prema
dostavljenim podacima Hrvatskog Telekoma o izvedenom stanju.
ODGOVOR: Djelomicno se usvaja. Predmetni podatci ugradeni su sukladno mjerilu.
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4. OPCINA KONAVLE
Broj zahtjeva: P-004

1. | Opcina Konavie Uskladenje granice obuhvata UPU | Urbanistiéki plan N0 V:ﬁ '{’W g
Cavtat sa Zvekovicom sa vaZe¢im | uredenja Cavtat sa | &5 __‘_/ /\ \ ?} ‘S 3
Prostornim planom uredenja Zvekovicom (S. Glasnik - S "5 ‘t” g
Optine Konavle (k.& 1811 k.o, br. 4/14, 2/16 i 2/16) . \ 3 \
LR
e =

Prostorni plan uredenja
Opcine Konavle (SI.
Glasnik br. 9/07, 1/08,
6/08, 7/08, 1/15 i 6/15)

SAZETAK ZAHTIJEVA: TraZi se uskladenje granice obuhvata UPU-a sa vaZeéim Prostornim planom uredenja
Opcine Konavle (na podrucju k.¢. 1811, k.o. Obod).
ODGOVOR: Usvaja se.

5. OPCINA KONAVLE
Broj zahtjeva: P-005

2. Opcina Konavle Uskladenje koridora prometnice na | 1. Koristenje i namjena
k,¢. 640/4 k.0. Cavtat (negdje je povrina

ucrtan nogostup, a negdje nije) na
kartografskim prikazima 1.
Koritenje i namjena povrsina i
2.1, Promet, 3.4. i 3.5. Uvjeti
koristenja i zastite prostora , 4.0.
Nacini i uvjeti gradnje, kao i u
podlozi ostalih kartografskih
prikaza

2.1. Infrastrukturni
sustavi | mreze - Promet

SAZETAK ZAHTJEVA: TraZi se uskladenje granice obuhvata UPU-a sa vazeéim Prostornim planom uredenja
Op¢ine Konavle (na podrucju k.¢. 1811, k.o. Obod).
ODGOVOR: Usvaja se.
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Il. DIO

ZAHTIJEVI/PRIMJEDBE PRAVNIH OSOBA ZA 1ID UPU CAVTAT SA ZVEKOVICOM ZAPRIMLIENIH
U PRVOM DIJELU POSTUPKA PRIKUPLJANJA ZAHTJEVA
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6. CLEARPOINT RESORT d.o.0.
Broj zahtjeva: P-006

CLEARPOINT RESORT d.0.0 2484008-1104361375 RBA

20210 CAVTAT, Frana Laureana bb 2402006-1100516374 Ersie bank j

tel: 020333750 fax: 020 333 751 MB 02228670 OIB 12961365075 |
Opéina Konavie - : " i
Trumbicev put 25 07 -1 105 _’{:)11 /E 1

20 210 Cavtat
nir nagelnika gosp.Luka Korda

Predmet  lzmjene i dopune Urbanistickeg plana uredenja ,Cavtat sa Zvekovicom™
— Zona ugosiitefjsko-turisticke namjene-lokasija Caviat ,Pranivac’ — luka
nautickog turzma (LN) - PRIJEDLOG

Postovani,

 obzirom da je u tijeku postupak lzmjena i dopuna Urbanistiékog plana uredenja Cavtat sa
Zvekovicom” (Shuzbeni glasnik Opéine Konavie broj 09/48), ovim putem cbracamo Vam se
kao vlasnici zone ugositeljsko-turisticke namjene-lokacia Cavtat Prshivac’, a vezano za
Zzonu morske luke posebne namjene-luka nautitkog turizma (LN) u zoni Prahivac.

Predmetna zons planirane luke nautigkog turizma prema karlografskom prikazu vazeceg

UPU ,Caviat sa Zvekovicom® (Shuzbeni glasnik Opéine Konavie 03/16) grani&i u moru sa

zonom morske luke za javni promet-lokalnog znataja (JPP) u zoni Prahivac, a prema kopnu

graniti sa zonom uredene plaze (R2)

Ovim nasim priediogom tratimo da se prema nasem grafitkom privitku izmjeni die

postojeceg Plana za ovu lokaciju i to

 prosirenje zahvata luke nautitkog turizma radi postavijanja obrambenin gatova na vietar |
sidrenih sustava

- izostaviianie JPP (javri promet Iokalnog znataja)

- izmjettanje javne plaZe van zone prema istoku radi bolieg funksioniranja marine

LS TS U MRS TR

Na temelju svega navedenog i niza razgovora i akfivasti koje su provedene u prethodnom
vremenskom periodu, ovim putem dostaviamo Vam nas priediog zmjene i dopune zone
luke nauiickog turizma

Molimo Vas da nam pozitivno odgaverite na nase trazenje, jer bi ovako definiran projekd u
okviru raspolozivin prostornim moguénest esigurao kvalitetno resenje cijele zone .Prahivac,
kako ugesiteljsko-turisticke zone na kopnu 1ako | u dijelu mora

5 pobtovanjem
Direktor
Luksa G
"RESORT des. =
Priozi
- Priediog rjedenja

CLEARPOINT RESORT §.0.9. 78 posiowaTi nekrelTinama J& Upisany u cuski registor Trgovatkop Suda U
MBS :090020003. 20
Uprava: Srecko Bobets, Luko Giavma

CLEARPOINT RESORT .o,
Frana Laurana bb
20210 Cawtat

Opdina Kanavl:

Trumbicew put 25

20 210 Cawla

n/r natelnika gasp. Baia Las:

U Gawtatu, 20, srpnja 2017,

Pradmes  lzmjene i dopune Urbanistickog plana uredenjs "Caviat ss Zvekovicom”
- 2ona ugositelsko-Lurisithe namjene — lokacia Cavial “>rahivac” ~ luka nautitkog
‘turizma LN} - dopuna prijadloga, dostavija se

Pozovar,

rastan na 13 rijeding ssenia luke rautiEkog turizma upuen DpE U studenam 2ME. godine,
dopunjujemo predmetni prijliog sa podacina o stalusu pamorskog dobra za predmetn podrutje. s
sratickim prilogom u privicku.

% pastavanjem,

Direkor

Lukia Glavinja

Pritozi:
- kanu eekstu

P-006

- GRANICA PONC

SAZETAK ZAHTIJEVA: TraZi se prosirenje zahvata luke nauti¢kog turizma radi postavljanja obrambenih gatova za
vjetar i sidrenih sustava, izostavljanje luke za javni promet lokalnog znacaja te izmjesStanje javne plaZze van zone
luke nauti¢kog turizma. Uz zahtjev je dostavljen graficki prilog, te je zahtjev naknadno dopunjen podacima o
statusu pomorskog dobra sa grafickim prilogom.

ODGOVOR: Usvaja se.
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7. HOTELI CAVTAT d.o.o.
Broj zahtjeva: P-007

HOTELI
CAVTAT

Cavtat, 30. 01. 2017 Opéina Konavle
Trumbicey put 25
Cavtat

Uprava

Predmet: lzmjena i do
prijedlog, d

Cavtat sa Zvekovicom

Potavani,

e izmjene UPU €

5 projekata na
ekovicom.

Studiji uv

§ postovanjem,

SAZETAK ZAHTJEVA: Trazi se prilagodba postojeéem stanju te ugradivanje parametara iz zahtjevu prilozene
Studije lokacije za hotele Epidaurus i Albatros.

ODGOVOR: Djelomi¢no se usvaja. Na kartografskim prikazima napraviti ¢e se uskladenje. Prema studiji lokacije
i planiranoj rekonstrukciji trazi se povecanje kapaciteta hotela Sto je potrebno provesti kroz Izmjene i dopune
PPUO Konavle. Ostali trazeni zahvati mogu se provesti u okviru Odredbi vaze¢eg UPU-a, $to je i zaklju¢eno u
predmetnoj studiji.

8. JADRANSKI LUKSUZNI HOTELI d.o.o.
Broj zahtjeva: P-008

REPUBLIKA HRY ATSKA
DUBROVACKO-
NERETVANSK ANLIA
LE

Predmer: Lemjene i dopune | plana u

SAZETAK ZAHTJEVA: TraZi se ugradivanje projekta rekonstrukcije Frankopanske ulice prema idejnom projektu
dostavljenome kao graficki prilog.
ODGOVOR: Usvaja se.
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9. KONZUM d.o.0.
Broj zahtjeva: P-009

KONZUM

OPCINA KONAVLE =

| 4
Trumbiéey put 28 Jﬂi/;’
20210 CAVTAT

w/p Boo Lasi, dipLiur. I

PRIMJEDBA NA UPU-a CAVTAT SA ZVEKOVICOM

Predmet: Prijcdlog — primjedba po Odluc o izradi izmjens i dopuna UPU Caviat sa
Zvekovicom — Odluka o irradi iznyjens | dopuns (sl. @l. 09/ 2016.)

Molimo cijenjeni Naslov da s¢ izviSim promjena namjene nekremina upisanih u 2 k.ul
br. 504 k.o. Cavtal : 856, 857, 858, 865/2 i 866/2 koje su u viasnistvu tvrike Konzum d.d.

Detaljnije obrazlobenje za trabenu premamjena dostaviti éemo naknadno.
Srdaan poadrav,

-Konzumdd!
= LT I
™ /N KO M

lanuprave

Zagreb. 30112016

Ko i vl s 1, g, . Cai 1, OB 20985434503, MOS DSOOKOSES,

Far AR
20017610 s ok Wl ek Zugrch

Prodjedn spene v Lk, o e

SAZETAK ZAHTJEVA: TraZi se prenamjena k.¢. 856, 857, 858, 865/2 i 866/2 (s.i.), tj. k.¢. 679/1, 688, 689 (n.i.),
sve k.o. Cavtat.
ODGOVOR: Ne usvaja se. Nadopuna zahtjeva nije dostavljena te nije jasno o kakvoj se prenamjeni radi.

10. REZIDENCIJE CAVTAT d.o.o.
Broj zahtjeva: P-010

HOTEL @ CAVTAT HOTEL S CAVTAT

CAVTAT - CROATIA

GAVTAT - GROATIA  ***
wee REZIDENCUE CAVTAT dvo.
Tiva 6, 20210 Cavtar
Dubrounik- CROATIA

OIB: 89789102912

Phane - +185 10202 060
e Phone +385 20 202 060 Fec +385 20479 918

umarDUBLIKA HRVATSEA Fax+385 20 479518 e atel-cavtathr
: LR e

Opéina Konavie Dubrovaik, 19.08.2016.
Trumbidev put 26
—— U grafickom dijela plana conu uredenjy plage ispred Hotela Cavtat zona RZ prodiriti sukladno
danom prijedlogu u prilogu.
Molirmo Vas da nai prijediog uvrstite u nove lzmjene i dopune UPU  Cavtat sa Zvekovieom".
PREDMET
Zahtjev za izmjenom parametara u UPU Cavtat sa Zvekovicom
5 postovanjem,
Postavani, s abziram na Odluku & 2rad zmjena | dopuna UBanistitkog plana uredenia Cavtat
53 2uekeuicom” donesenu na sjednici Opcinskog vijeca Opeine Konavie 22. lipnja 2016, godine, e
obratamo Vam se s malb i uz Hotel Caviat k.2,
362,363,364,365/1, 366, 361 N.I. (fest. 2em. 427/33, 427/29 | fest.zgr. 4951 483 5.4}, Ivo Sutalo

Naime, turika Rezidencile Cavtat d.0.0 planira razvojnu investicijy kojom ¢ unaprijeciti uslugu
Hotela Caviat, na natin da se izgrade svi potrebni sadriaji za osiguranje produtenja turisticke
sez0ne. To je u skladu sa lokalnor i drZauriom strategijom razvoja turizma.

U projektu je precuidena izgradnjs Kongresnag centra sa nekoliko dvorana, Wellnes centar sa
e i7pin e

Na 0val nain aslgurava se maguénost rada hotela u zimskim miesecima &to e pozitivno utjecati,
ne samo na njegovo pasiovanje nego i na fitavu lokalnu zajednicu | to u financiskom |
drustvenom aspektu. Naglasavamo. da Hotel Caviat zapoiljava veliki broj stanourika Konavala
Kojima e s¢ na ovaj nadin osigurati prinodi kroz cjelu godin.

2a ostvarenje planirane rekonstrukcile potrebn je u danku 18. bodstavak 5 navedenog Plana
izmijeniti tocke 2.i3.

Totku 2 treba promijeniti u : umaksimaini koeficljent IskoriStenasti (kis): 3.2°

Tozku 3 treba promjenitiu ; umaksimaina visina vijenca: 32m”

Elholovaee 2o Conitat's //,r\/
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tel Cavtat, k.C. 362, 363, 364,
365/1, 366, 361 (n.i.), tj. 427/33, 427/29, *495 i *483 (s.i.), k.o. Cavtat zbog planirane rekonstrukcije te je
potrebno mijenjati ¢l. 18., podstavak 5, tocke 2. i 3. na nacin da je maksimalni koeficijent iskoriStenosti 3.2, a
maksimalna visina vijenca 32 m. TraZi se i prosirenje zone R2 sukladno prilozenom grafickom prijedlogu.
ODGOVOR: Usvaja se.

11. OZIRIS d.o.o0.
Broj zahtjeva: P-011

OZIRIS d.o.0

Mogiéi 54, Motici
20213 Cilipi
OPCINA KONAVLE
Trumbiev put 2
20210 Caviat

Mogi¢i, 23.11.2016,

Predmet: Prijedlog izmjena UPU Cavtat sa Zvekovicom

Pogtovani,

Predlazemo da se naprave izmjene u UPU Cavtat sa Zvekovicom, i to:

1. Da dopusti rekonstrukcija ruevina unutar stare gradske jezgre

2. Da se u izgradenom dijelu dopusti gradnja pomocnih gradevina i na udaljenosti manjoj od 3
metra, fj. da se dopusti gradnja na udaljenosti min. 1m ako se ne izvode otvori. Kad se gradi
dvojna gradevina da se dopusti da i pomoéna gradevina bude na granici uz uvjet da ima
vatrootporni zid prema susjedu.

3. Da se bazen moZe izgraditi i na min. udaljenosti od 1 metra.

S postovanjem, REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVACHD NERETVANSKA JUPANDIA
OPCINA KONAVLI

Dario Kovatic

OZIRIS 4do. /
Ma(’fl:ﬁn ,»'/

SAZETAK ZAHTIJEVA: TraZe se izmjene u smislu:

- dopustanja rekonstrukcije unutar stare jezgre,

- dopustanja gradnje pomoc¢nih gradevina u izgradenom dijelu gradevinskog podrucja na udaljenosti od jednog
metra pod uvjetom da se ne izvode otvori na predmetnoj medi te u slucaju dvojne gradnje dopustnje pomocne
gradevine na medi uz uvjet da ima vatrootporan zid prema susjednoj Cestici,

- dopustanje gradnje bazena na udaljenosti od 1 m.

ODGOVOR: Usvaja se.
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Ill. DIO

ZAHTJEVI/PRIMJEDBE PRAVNIH OSOBA ZA 1ID UPU CAVTAT SA ZVEKOVICOM ZAPRIMLIENIH
U TRECEM DIJELU POSTUPKA PRIKUPLJANJA ZAHTJEVA

Urbanizam Dubrovnik d.o.o.
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12. OPCINA KONAVLE
Broj zahtjeva: P-012

SAZETAK ZAHTJEVA: TraZe se izmjene trase prometnice koja prolazi preko postojeée izgradnje na k.¢. 1259/1,
k.o. Obod.
ODGOVOR: Usvaja se.

13. OPCINA KONAVLE
Broj zahtjeva: P-013

SAZETAK ZAHTJEVA: TraZe se izmjene u smislu:

- lokaciju za gradnju novog vrtiéa i Skole D4, D5, Rajkov do, uskladiti sa dogovorom sa
suvlasnicima, odnosno grafickim prijedlogom diobe koji im je dostavljen 12.02.2018. i prihvaéen
14.02.2018,,

- kartografski prikaz ,,4.0. Nacini iuvjeti gradnje” uskladiti s namjenom povrsina (sad je sve SS2),

- Prenamjena ,S“ zone sjeverozapadno od ceste Tiha (1.995 m2), ,S“ zone sjeveroistocno od ceste Tiha
(9.910m2) i ,,M2“ zone jugoistocno od ceste Tiha (21.442 m2) - sve u M2,

- bududi da je u Odredbama (cl. 4t, stavak (3) omogucen pristup pravom sluznosti, ucrtani put na
k.¢. 405/2 k.o. Cavtat (n.i.) - zahtjev FO34 iz Programskog izvijes$¢a, vratiti u pocetno stanje, kako
je uvaze¢em UPU.

ODGOVOR: Usvaja se.
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